
MANİSA Valisi Enver Ünlü başkanlığında 31
Mart Mahalli İdareler Genel Seçimlerinin

huzurlu ve güvenli bir ortamda gerçekleşmesi
amacıyla toplantı düzenlendi. Toplantının
açılışında konuşan Vali Enver Ünlü, yarın yapıla-
cak olan Mahalli İdareler Genel Seçimlerinin ilim-
izde huzur ve güven ortamında geçmesi amacıyla
tüm tedbirlerin alındığını söyledi. Vali Ünlü, “Ge-
rekli planlamalar ve hazırlıklar yapıldı” dedi. 

GÜVENLİ BİR SEÇİM ORTAMI İÇİN TÜM TEDBİRLER ALINDI

YEREL seçimler için final günü geldi çattı.
Türkiye genelinde olduğu gibi Manisa’da

da Pazar günü yerel seçim için oy kullanıla-
cak. Manisalı seçmenler, 31 Mart Pazar günü
yapılacak seçimde büyükşehir belediye
başkanını, bulunduğu ilçenin belediye
başkanını, belediye meclis üyelerini ve
ikamet ettiği mahallenin muhtarını belirleye-
cek. Sabah 08.00’de başlayacak oy kullanma
işlemi saat 17.00’de sona erecek. Manisa
genelinde 3 bin 832 sandıkta 1 milyon 113
bin 141 seçmen oy kullanacak. Kentte asay-
işi sağlamak için 5 bin 298 emniyet ve jan-
darma personeli sahada olacak.

MANİSA’DA 1 MİLYON 113 BİN KİŞİ OY KULLANACAK

www.manisakulishaber.com 5 Lira
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Türkiye’de 1 Ocak 2024 tarihi itibariyle başlayan yerel seçim takvimi, yarın saat
08.00-17.00 saatleri arasında gerçekleşecek oy kullanma işlemi ile sona erecek
Manisa’da seçmenler, belediye başkanlarını ve muhtarları seçmek için oy kullanacak

Yerel seçimde karar günü geldi.
Aylar öncesinden adaylıkları açık-
lanan isimler seçim bölgelerinde
çalışmalarını yaptı, projelerini 
açıkladı, vaatlerini sıraladı. Şimdi
ise sıra seçmene geldi. Manisalılar,
büyükşehir belediye başkanını, ilçe
belediye başkanını, meclis üyelerini
ve mahalle muhtarını belirlemek
için yarın sandığa gidecek.

SANDIGA GiDiYORUZ!

GEDiZ KAVŞAGI’NDA EN BUYUK
TEŞEKKUR CENGiZ ERGUN’E!

MANİSA Büyükşehir Belediyesi
tarafından 18 uygulamaları

tamamlanarak Ulaştırma Bakan-
lığı’na teslimi yapılan Gediz
Kavşağı Projesi’nde çalışmalar
başladı. Manisa Valisi Enver Ünlü,
Cumhur İttifakı Milletvekilleri, Ma-

nisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün ve beraberindeki
protokol üyeleri yapılan çalışmaları
yerinde inceledi. AK Parti Manisa
Milletvekili Murat Baybatur, Gediz
Kavşağı Projesi’nin hayata
geçmesinde Manisa Büyükşehir

Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün
büyük pay sahibi olduğunu be-
lirterek “Büyükşehir Belediye
Başkanımız irade gösterip de 18
uygulamalarını yapmamış olsaydı
biz bugün daha bu projeyi başlata-
mazdık” dedi.

Manisa’nın kanayan yarası olan ve çözümü konusunda büyük
bir adım atılan Gediz Kavşağı’ndaki çalışmaları Manisa 
protokolü yerinde inceledi… AK Partili Murat Baybatur, Gediz
Kavşağı’nın yapılmasında en büyük payın Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e ait olduğunu söyledi.

Manisa’nın kanayan yarası olan ve çözümü konusunda büyük
bir adım atılan Gediz Kavşağı’ndaki çalışmaları Manisa 
protokolü yerinde inceledi… AK Partili Murat Baybatur, Gediz
Kavşağı’nın yapılmasında en büyük payın Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e ait olduğunu söyledi.

VALİ ÜNLÜ: “MANİSA’NIN EN
ÖNEMLİ ALTYAPI PROJESİ!” 
VALİ ÜNLÜ: “MANİSA’NIN EN
ÖNEMLİ ALTYAPI PROJESİ!” 

Seçim güvenliği toplantısı yapıldı   

gerçekleşen bağışçı 
hastalara hayat oldu   

Beyin ölümü 

MANİSA’DA geçirdiği trafik
kazası sonrası Manisa CBÜ

Hafsa Sultan Hastanesine
kaldırılan H.F., burada yapılan tüm
müdahalelere rağmen beyin ölümü
gerçekleşti. Hastane ve H.F.’nin
ailesi arasında yapılan görüşmenin
ardından organların bağışlan-
masıyla, kalp, sağ ve sol böbrek,
karaciğer ve korneaları nakil bek-
leyen hastalara umut oldu. 

Güçlü anneler buluştu
YUNUSEMRE Kaymakamlığı Sos-
yal Yardımlaşma ve Dayanış- ma

Vakfı tarafından ‘güçlü anneler buluş-
ması’ iftar programı düzenlendi. 

Kızılaydan ramazanda
kan bağışı mesaisi   

MANİSA'NIN Sarıgöl
ilçesinde Manisa Kızılay Kan

Merkezi Müdürlüğü tarafından if-
tardan sonra kan bağışı alın-
maya başlandı.  

7’de

3’te

9’da
6’da

6’da

2’de
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Cansu MERİÇ

Yunusemre Kaymakam-
lığı Sosyal Yardımlaşma ve Da-
yanışma Vakfı tarafından ‘güçlü
anneler buluşması’ iftar prog-
ramı düzenlendi. 

Anemon Otel’de düzenle-
nen programa AK Parti MKYK
Üyesi Ayşe Nevin Sert, Yunu-
semre Kaymakamı Atilla Kan-
tay ve eşi Müjgan Kantay

katıldı. Çocuklar palyaçolar eş-
liğinde doyasıya eğlendi. Yunu-
semre Kaymakamı Atilla
Kantay, iftara katılan bütün an-
nelere teşekkür etti, mübarek
ramazan aylarını tebrik etti. 

Konuşmasında ailelere
Cumhurbaşkanı recep Tayyip
Erdoğan ve Manisa Valisi Enver
Ünlü’nün de selamlarını ileten
Kaymakam Kantay, “İftar ye-
meğimizi şereflendiren insanlar,

sıradan insanlar değil.  Bu şeref
misafirlerimiz, çocuklarını tek
başına büyüten, hayatı tek ba-
şına hazırlayan güçlü anneleri-
mizdir. Bu kahraman
annelerimize bir alkış rica edi-
yorum. Sevgili Annelerimiz
bazen evimizin duvarları üstü-
müze üstümüze gelir, giydiği-
miz elbise boğazımızı sıkar
hayat bizi bin parçaya böler.
Bazen yaşadığımız günü her
şeyin sonu zannederiz, işte o
zaman evlatlarımızın bir bakı-
şını görürüz. Bir gülüşünü görü-
rüz. İşte o anda toparlanırsınız,
bir anda dünyayı kaldıracak
gibi olursunuz. Bir bakarsınız
bugünkü mahzun bakışlı ço-
cuklarımız, yarın bakışlarından
kıvılcımlar çıkan yiğit delikanlı-
lar, suna boylu kızlarımız olurlar.
Bugün bebeğine sarılmadan
uyuyamayan minik kızlarımız
bir bakarsınız mavi vatanımızın
denizlerini koruyan genç subay
kadınları olur. Bir bakarsınız ka-
labalıkta annesinin arkasına
saklanan küçük oğlunuz yarın
milli imzamızı gökyüzüne atan
genç bir pilot, genç bir astronot
olur, doktor olur, öğretmen olur,

mühendis olur. Sizin evlatlarınız
milletimizin evlatlarıdır. Sevgili
anneler yamacınızda oturan
çocuklar aynı zamanda bizim
devletimizin çocuklarıdır.
Bugün hepimizin kanatları al-
tına sığındığı devletin adı Tür-
kiye Cumhuriyetidir.  Bu kadim
devletin artık dünyanın esas ni-
metlerinden payını alma saati
gelmiştir.  Şükürler olsun ki
devletimiz artık hem yeryüzün-
deki mazlum milletleri güçlü bir
sığınağı, hem de yeryüzünde
insanlığın kalesi durumuna gel-

miştir.  Yeter ki Cenabı-ı hak
milletimizin sarsılmaz kardeşli-
ğine birliğimizi, dirliğimizi mu-
hafaza etsin. Cenabı-ı hak
hepinize nazlı küçük kızlarını
gelinlikleriyle mutlu mesut gör-
meyi nasip etsin. Cenabı-ı hak
oğullarınızı gururla damatlıkla-
rıyla ellerinizi öperken görmeyi
nasip etsin. Kaymakamlığımız
her zaman sizlerin, oğullarımı-
zın, kızlarımızın ihtiyaçlarında
ve arzularından yanında olmayı
gayret edecektir. Bir derdiniz
olduğunda çalışkan müdürü-

müz Ayşe Hanım’a, onun çalış-
kan personeline ulaşmakta
güçlük çekmeyeceksiniz.  Bu
iftar vesilesiyle bu toprakları
bize vatan yapan, başta aziz
kadın şehitlerimizi, Gördes kızı
Makbule’yi, Şerife Bacıyı, Tay-
yar Rahmiye’ye bütün şehitleri-
mizi rahmet ve minnetle
anıyorum. Siz kıymetli anneleri-
mize, bizim de çocuklarımız
olan kıymetli evlatlarımızı ema-
net ediyor her birinize ayrı ayrı
selam ve sevgilerimi sunuyo-
rum” diye konuştu.

Yunusemre’de ‘Güçlü anneler buluşması!’
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İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFA

0236 234 26 50

DERYA ECZANESİ
0236 237 72 82

CANSU ECZANESİ 

GÜRER ECZANESİ 

0236 408 24 51

0236 408 66 76

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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SEVİM ECZANESİ
1814 - Napolyon Savaşları: Koalisyon güçleri Paris'e girdi.
1842 - İlk kez bir ameliyatta anestezi uygulandı.
1856 - Kırım Savaşı; Rus İmparatorluğu, Osmanlı İmparatorluğu, Birleşik Krallık ve 
Fransa arasında Paris Antlaşması'nın imzalanmasıyla sona erdi.
1858 - Hymen Lipman, silgili kurşun kalemin patentini aldı.
1863 - Türkiye'de eğitim alanında açılan ilk sivil toplum kuruluşu olan Darüşşafaka kuruldu.
1863 - Danimarka Prensi Wilhelm Georg, Yunanistan Kralı oldu.
1867 - Alaska, ABD Dışişleri Bakanı William H. Seward tarafından, Rus İmparatorluğu'n-
dan 7.2 milyon dolara satın alındı. Kilometrekaresi 4.19 dolara gelen bu alışveriş üzerine
medya bu olayı Seward'ın aptallığı olarak nitelendirdi.
1918 - Bakü ve civarında Bakü Sovyeti ve Ermeni Devrimci Federasyonu kuvvetlerinin
Müsavat Partisi ve Kafkas Süvari Tümeni arasında meydana gelen çatışmalar başladı.

GÜNÜN OLAYI

Beyin ölümü gerçekleşen bağışçı
nakil bekleyen hastalara hayat oldu   

MANİSA’DA geçirdiği trafik
kazası sonrası Manisa CBÜ
Hafsa Sultan Hastanesine kal-
dırılan H.F., burada yapılan tüm
müdahalelere rağmen beyin
ölümü gerçekleşti. Hastane ve

H.F.’nin ailesi arasında yapılan
görüşmenin ardından organla-
rın bağışlanmasıyla, kalp, sağ
ve sol böbrek, karaciğer ve kor-
neaları nakil bekleyen hastalara
umut oldu. 

Organ ve Doku Nakil Koor-
dinatörlüğü’nün Prof. Dr. Gönül
Tezcan Keleş başkanlığında
organ nakil koordinatörleri,
Sadık

Kaplan, Belgin Özte-
kin ve Saadet Sa-

za’nın Bölgesel
Koordinasyon Merkeziyle

yürüttükleri, yaklaşık 24
saatlik operasyonun ardından

alınan organlar hastalara nakle-

dilmek üzere; Ege Üniversitesi,
İzmir Kent Hastanesi, İzmir
Özel Medical Point hastanesi
ve İstanbul Onkim Kök Hücre
Teknolojileri Merkezi’ne sevk
edildi. 

Sürece ilişkin değerlendir-

melerde bulunan Hastane Baş-
hekimi Prof. Dr. İsmet Topçu;
sürecin Sağlık Bakanlığı ile ko-
ordineli şekilde yürütüldüğünü
H.F. sayesinde organ bekleyen
hastalara umut olunduğunu
kaydetti. İHA

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Hafsa Sultan Hastanesine trafik kazası sonucu
gelen ve yapılan tüm müdahalelere rağmen beyin ölümü gerçekleşen 
bağışçıdan alınan organlar nakil bekleyen hastalara hayat oldu.   

Takip sonucu durdurulan
araçta uyuşturucu çıktı

MANİSA İl Emniyet Müdürlüğü
ekipleri tarafından takip sonucu dur-
durulan hafif ticari araçta çok sayıda
sentetik hap ile sentetik hap yapı-
mında kullanılan madde ele geçirildi.
Olayla ilgili gözaltına alınan bir şahıs
tutuklandı. 

Manisa Emniyet Müdürlüğü,
Narkotik Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğümüz ve İstihbarat Şube
Müdürlüğümüz görevlilerince ‘Uyuş-
turucu Madde Ticareti’ yapan şahıs-
lara yönelik yapılan çalışma
neticesinde ilimiz merkezinde sürü-
cülüğünü H.B.E. isimli şahsın yaptığı
araçta yapılan aramalarda; 2 adet
varil içerisinde kapsüllenmeye hazır
vaziyette 50 kilogram ağırlığında
sentetik ecza hapı yapımında kulla-
nılan toz ham madde, 200 bin adet
sentetik ecza hapı, 7 bin 500 TL
suçtan elde edildiği değerlendirilen

para ele geçirildi. Uyuşturucu
madde ticareti yapmak suçu kapsa-
mında gözaltına alınan H.B.E. isimli
şahıs sevk edildiği mahkemece tu-
tuklandı.  İHA

198 uyuşturucu hap ele geçirildi   
MANİSA’NIN Salihli ilçesinde

jandarma ekiplerince şüphe üzerine
durdurulan 2 şüphelinin üzerinde
toplam 198 adet uyuşturucu hap ele
geçirildi. Gözaltına alınan şüpheliler
çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.   

Uyuşturucu veya uyarıcı madde
ticareti yapan, nakleden ve kullanan
şahıslara yönelik çalışmalarını sür-
düren Manisa İl Jandarma KOM
Şube Müdürlüğü ve Salihli İlçe Jan-
darma Komutanlığı ekipleri, duru-
mundan şüphelendikleri E.A. (30) ve
N.B.’yi (29) durdurup arama yaptı.
Şüphelilerin yapılan üst aramasında
192 adet Extacy ve 6 adet Lyrıca
hap ele geçirildi. 

Jandarmada işlemleri tamamla-
nan 2 şüpheli ''uyuşturucu madde
ticareti yapma'' suçundan adliyeye
sevk edildi. Zanlılar çıkarıldıkları
mahkemece tutuklanarak cezaevine
gönderildi. İHA

Dedektörle sit alanında define
ararken suçüstü yakalandı   

MANİSA’NIN Salihli ilçesinde Lidya Krallığı’nın başkenti Sardes Antik
Kenti’nde 1'inci derece sit alanı içerisinde dedektörle define arayan 1 kişi,
devriye görevindeki jandarma ekiplerince suçüstü yakalandı.   Alınan bilgiye
göre, Manisa İl Jandarma Komutanlığına bağlı Salihli İlçe Jandarma Komu-
tanlığı ekipleri, Lidya Krallığı’nın başkenti Sardes Antik Kenti’nde 1 kişinin
dedektörle define aradığı bilgisini aldı. Bunun üzerine harekete geçen ekip-
ler, Sart Mahallesi Kale Tapınağı mevkisindeki 1’inci derece sit alanındaki
arazide dedektörle define arayan M.Ö.’yü (61) suçüstü yakaladı. Dedektörle
define arayan şüphelinin üstünde ve ikametinde yapılan aramada 144 adet
sikke ile tarihi eser olduğu değerlendirilen 8 obje ele geçirildi. Şüpheli hak-
kında kaçak kazı yapmak suçundan işlem yapıldığı öğrenildi.  İHA
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Bir kişinin kendi iç dünyasını anlaması, yalnızca
kendi çabalarıyla gerçekleşebilir. Kendini tanımak, ki-
şinin kendisine ve değerlerine belirli bir çerçeve ka-
zandırması, başka bir deyişle sınırlarını belirlemesi
anlamına gelir.

Sokrates'in “Kendini bil!” çağrısından bahsetmek
istiyorum…  Sokrates aslında bu çağrısıyla akıl ve
erdem yoluyla insanlara iyi ve mutlu bir yaşamın nasıl
olabileceğini göstermiştir. 

Sokrates, "Tek bildiğim, hiçbir şey bilmediğimdir"
sözünde aslında ironi yapmamıştır. Bilge bir kişinin
“Bir şey bilmiyorum” demesi, tevazunun ötesinde bir
gerçeği ifade etmektedir. 

İnsan, ne kadar bilgili olursa olsun sürekli olarak
arayış içinde olmalıdır çünkü hiçbir şey sabit değildir. 

**
Toplumsal bir yalnızlıkla ve yönlendirilmiş olmanın

içindeyiz. Hayatta kalmak için nefes almamız gerek-
tiği gibi, düşünmeden de yaşamak mümkün değildir.
Zihinsel yaşam, bedensel yaşamdan daha dinamik
ve hareketli olmalıdır. 

Bir kişi, düşündüğü kadar canlıdır ve canlılığını
korur. 

Düşüncelerimize sınırlar koyduk. 
Yazımı okuyanlar iç sesleriyle bu durumu sorgula-

sınlar. Hayır diyebilir misiniz?
Bunu diyecek kadar korkak mıyız? Maalesef evet.
Kendimizi ifade etmekten korkuyor muyuz? Evet. 
Gerçeklikten uzak dayatmalı bilgilerle taraf

olmak... 
Bilginin doğruluğunu kontrol etmeden hareket

etmek...
En kötüsü, bildiğimizi sandığımız şeyi aslında bil-

meyişimiz…
Kayboluş, girdap ve şaşkınlık içinde güzellikleri

çirkinliğe dönüştürmek... 
Kendinizi tanıyor musunuz? Bunun cevabını

verin!
İçinizdeki sesi dinleyin ve sorgulayın...

CANSU
MERİÇ

KENDİNİ BİLMEK!

GENÇ BAKIŞ

4

ALAŞEHİR ilçe merkezinde
ekonomik ömrünü tamamlayan
ve zamanla deformasyona uğ-
rayan 50 yıllık içme suyu ana
isale hattında yaklaşık 120 mil-
yon TL yatırım bedeli ile ilçe
merkezinde 17 kilometrelik
çelik hat döşenecek. Yatırımda
ilk kazma MHP MYK Üyesi Ali
Uçak, Cumhur İttifakı Alaşehir
Belediye Başkan Adayı Necdet
Türk ve MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay’ın katılımıyla vu-
ruldu. Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, Alaşehir ilçe mer-
kezinde ekonomik ömrünü ta-
mamlayan ve zamanla
deformasyona uğrayan 50 yıllık
içme suyu ana isale hattında
yaklaşık 120 milyon TL yatırım

bedeli ile ilçe merkezinde 17 ki-
lometrelik çelik hat döşenecek.
MHP MYK Üyesi Ali Uçak,
Cumhur İttifakı Alaşehir Bele-
diye Başkan Adayı Necdet
Türk ve MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay’ın katılımıyla pro-
jede ilk kazma vuruldu. Düzen-
lenen programa, MASKİ Genel
Müdür Yardımcısı Erman Ay-
dınyer, Yatırım ve İnşaat Dairesi
Başkanı Hilmi Serkan Emir, Bü-
yükşehir Belediyesi Alaşehir
Muhtarlık İşleri Şube Müdürü
Himmet Güneş, AK Parti İlçe
Başkanı Fedai Kozan, yetkili
personel ile yüklenici firma yet-
kilileri de katıldı. Yatırım ve İn-
şaat Dairesi Başkanı Hilmi
Serkan Emir, proje ile ilgili de-
taylı bilgi verdi. 

“CENgİZ BAŞKANIMIZ 
gİBİ BÜYÜK BAŞKANLAR 
BU pROjELERİ YApAR”

MHP MYK Üyesi Ali Uçak,
“Bu yatırım Alaşehir için ömür-
lük bir proje olacak. Büyükşehir
Belediye Başkanımız Sayın
Cengiz Ergün’e çok teşekkür
ediyorum. İyi ki varsınız. Cengiz
Başkanımıza boşuna büyük
başkan demiyorlar. Böyle pro-
jelere imza atılarak büyük baş-
kan olunuyor. Allah razı olsun”
dedi. 

“ALASEHİR'İMİZE
HAYIRLI UĞURLU 

OLSUN”
Cumhur İttifakı Alaşehir Be-

lediye Başkan Adayı Necdet
Türk, “Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Cengiz Er-

gün’e ve emek veren herkese
teşekkür ediyorum. Bu projenin
Alaşehir’imize hayırlı uğurlu ol-
masını diliyorum” dedi. 

“ALAŞEHİR’İN 
gELECEĞİNE YApILAN 
öNEMLİ BİR YATIRIM”

MASKİ Genel Müdürü
Burak Aslay, “Büyükşehir Bele-
diye Başkanımızın sizlere se-
lamlarını iletiyorum. 10 yıllık
süreçte,  Büyükşehir ve MASKİ
Genel Müdürlüğümüzün kurul-
duğu günden bu yana Alaşehir
çok büyük yatırımlar aldı. Bü-
yükşehir Belediyemiz önemli
projelere hayat verdi. MASKİ
Genel Müdürlüğümüz önemli
altyapı yatırımları gerçekleştirdi.
Alaşehir merkezimize ve Ka-
vaklıdere mahallemize Atıksu
Arıtma Tesisleri kazandırdık.
Birçok mahallemizin altyapıla-
rını yeniledik. Bu projeler uzun
emekler ve uğraşlar sonucu or-
taya çıkıyor. Bu projede daha
önceki yıllarda başlamış oldu-
ğumuz bir projedir. Avşar Bara-
jımızın olduğu bölgede
sondajlar açtık. Alaşehir ilçe-
mize yeni içme suyu kaynakları
kazandırdık. Buradaki kaynak-
larımıza göre bir projelendirme
çalışması yapıldı. Güzergahtaki

izinlerimizi, diğer işlemlerimizi
ve Devlet Su İşleri (DSİ) izinleri-
mizi aldık. Boru ihalemize çık-
tık. Ve sahaya tüm borularımız
indi. Çalışmalara da başlandı.
Alaşehir Devlet Hastanesinin
olduğu bölgedeyiz. Yaklaşık 12
aylık bir süre sonucunda eski-
yen 50 yıllık hatlarımızı yenile-
yerek, ilçemizde hem su kayıp
kaçaklarını engellemiş olacağız
hem de daha sağlıklı, daha
temiz ve kesintisiz içme suyu
sağlayacağız. Yeni projemizde
sadece boruların bedeli 50 Mil-
yon TL’dir. İşgücü maliyetleri ile
toplamda 120 Milyon TL’lik bir

rakamdır. Vatandaşlarımıza ha-
yırlı uğurlu olsun” dedi. 

“ALAŞEHİR’İMİZ İçİN 
KöKLÜ BİR çöZÜM 

OLACAK”
AK Parti İlçe Başkanı Fedai

Kozan, “İlçemizde önemli bir
çalışma hayata geçiriliyor. İn-
şallah bu hat bittiğinde daha
sağlıklı ve kesintisiz içme suyu
temin edilecek. İlçemiz için
köklü bir çözüm olacak. Bü-
yükşehir Belediye Başkanımız
Sayın Cengiz Ergün’e ve
MASKİ Genel Müdürlüğümüze
çok teşekkür ediyoruz” dedi.
Haber merkezi

Alaşehir’in 120 milyonluk dev içme
suyu yatırımı başlıyor

Alaşehir’in 120 milyonluk dev içme
suyu yatırımı başlıyor

MASKİ Genel Müdürlüğü,
Gölmarmara ilçesine bağlı Bey-
ler Mahallesinde terfili sistemle
kanalizasyon hattı döşeme ça-
lışması yaparak, bölgedeki
atıksuların Gölmarmara Atıksu
Arıtma Tesisine ulaşmasını sağ-
ladı. 

Manisa Su ve Kanalizasyon
idaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü, Manisalılara ihtiyaç duyu-
lan altyapı hizmetlerini en etkili
şekilde ulaştırmak adına çalış-

malarını aralıksız sürdürüyor.
Bu kapsamda Kanalizasyon
Dairesi Başkanlığı, Gölmarmara
ilçesine bağlı Beyler Mahalle-
sinde terfili sistemle kanalizas-
yon hattı döşeme çalışması
yaptı. Yapılan çalışma ile ma-
hallenin atıksuları Gölmarmara
Atıksu Arıtma Tesisine ulaştırıl-
ması sağlandı. 

BöLgE İçİN öNEMLİ 
BİR çALIŞMA

Mahalle muhtarı Himmet

Özbay, “Foseptik çukurumuzla
ilgili sorun yaşıyorduk.
MASKİ’ye bildirdik. Terfili sis-
temle kanalizasyon hattı dö-
şendi. Bu bölgenin atıksuları
artık Gölmarmara Atıksu
Arıtma Tesisine gidecek.
Çevre için çok önemli bir ça-
lışma olduğunu düşünüyorum.
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Cengiz Ergün’e çok
teşekkür ediyorum” dedi.
Haber merkezi

Beyler Mahallesinin atıksuları
Gölmarmara AAT’ye ulaşacak

MASKİ Genel Müdür-
lüğü, Akhisar ilçesine bağlı
Sakarkaya mahallesine
yeni bir içme suyu kaynağı
ile daha verimli, sağlıklı ve
kesintisiz içme suyu ulaş-
tırmak için başladığı son-
daj çalışmalarını
tamamladı. 

Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, il gene-
linde vatandaşlara daha
sağlıklı ve kesintisiz içme
suyu sağlamak için yatı-
rımlarına hız kesmeden

devam ediyor. Bu kap-
samda İçme Suyu Dairesi
Başkanlığı tarafından Ak-
hisar ilçesine bağlı Sakar-
kaya mahallesine yeni bir
içme suyu kaynağı kazan-
dırmak için başlatılan son-
daj çalışmaları
tamamlandı. Deneme
pompası atılacak. Ardın-
dan alınan numune teste
gönderilecek olumlu so-
nuçlanması halinde hat
bağlantıları yapılarak ma-
hallenin kullanımına sunu-
lacak. Haber merkezi

Sakarkaya Mahallesinde sondaj çalışmaları tamamlandı

TÜRKİYE'DE kirazın
en erken yetiştiği yer olan
Manisa'nın Şehzadeler il-
çesinde, ağaçlardaki çi-
çeklerin bolluğu üreticileri
yeni sezon için umutlan-
dırdı.

Kiraz ağaçlarının
yoğun olduğu Sancaklı-
bozköy Mahallesi'ndeki
kiraz bahçeleri beyaza bü-
ründü.

Yıllık ortalama 30 bin
dönüm arazide 50 bin ton
kiraz üretiminin yapıldığı il-
çedeki üreticiler, sezon
hazırlıklarına başladı. Üre-

ticiler, kiraz bahçelerinde
zirai mücadele ve ağaç
bakım çalışmalarını sürdü-
rüyor. Ağaçlarda açan çi-
çeklerin bolluğundan
mutlu olan çiftçiler, bere-
ketli bir sezon bekliyor.

Bölgede yaklaşık 20 ila
25 gün içinde "Early Bur-
lat", "Karabodur" ve "Cris-
tobalina" türlerinde
sezonun ilk hasadının ya-
pılması planlıyor.

"HASADIN İYİ 
OLACAĞINI 

DÜŞÜNÜYORUZ"
Manisa Kiraz Üreticileri

Birliği Başkanı Suhip Ko-
cagöbek,  şu ana kadar
verimi olumsuz etkileye-
cek bir durumla karşılaş-
madıklarını söyledi.

Bölgenin bazı yerle-
rinde soğuk hava nede-
niyle zarar oluştuğunu,
ancak bunun ciddi bo-
yutta olmadığını dile geti-
ren Kocagöbek, bu sene
hasadın iyi olacağını dü-
şündüklerini ifade etti.

Kocagöbek, kiraz bah-
çelerinde ağaç bakımları-
nın ve zirai mücadelenin
hummalı bir şekilde sürdü-

rüldüğünü belirterek,
"Genel itibarıyla beklenti-
lerimizin üstünde seyredi-
yor yıl ama bilemeyiz bu
hava olaylarını, bir soğuk
gelir mi, Allah gösterme-
sin." diye konuştu.

Bölgede yetişen kirazın
aromasının buraya özgü
olduğunu söyleyen Koca-
göbek, şunları kaydetti.

"Avrupa'nın, hatta Orta
Doğu'nun, Uzak Do-
ğu'nun hiçbir yerinde aynı
kaliteyi bulamıyorlar. Bu-

rada güneş ışınlarının geliş
açısıyla beraber muazzam
bir aroma var. Bu aroma
nedeniyle bölgedeki 'Zi-
raat 0900' cinsi dediğimiz
ihracatlık kiraz her zaman
aranılan bir çeşit."

Kocagöbek, geçen se-
neye göre daha iyi rekolte
beklediklerini ifade ede-
rek, "Rekolte geçen se-
neye göre biraz daha iyi
olacak. Yüzde 15-20 daha
iyi olacak gibi görünüyor."
dedi. AA

Erkenci kirazın hasadı 3 hafta sonra başlayacak
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VAlİ Ünlü iftar programları
kapsamında 1. Komando Eği-
tim Tugay Komutanlığında va-
tani görevini yapan er ve
erbaşlarla bir araya geldi.

İftar sofrasında askerlerle
bir araya gelen Vali Ünlü’ye 1.
Komando Eğitim Tugay Komu-
tanı P. Alb. Zeynel Abidin Alpte-
kin eşlik etti.

Programında bir konuşma

yapan Vali Ünlü, “Ey şanlı ordu,
ey şanlı asker” diyerek milleti-
mizin baş tacı yaptığı, yüre-
ğinde büyüttüğü, gözünden
esirgediği, dualarından eksik
etmediği peygamber ocağının
tüm mensuplarını; kahraman
ordumuzun her bir neferini en
derin sevgi ve saygılarımla se-
lamlıyorum. Bildiğiniz üzere
dünya devletlerinin çoğunun
ordularının geçmişi birkaç yüz-
yıl ile sınırlıyken bizler, iki bin yıl

önce düzenli ordu kurmuş bir
milletiz. “Ordu Millet” kavramı-
nın sahibi olan, bu unvanı hak
eden tek milletiz. Bu vesileyle
ifade etmek isterim ki; Türk Si-
lahlı Kuvvetlerimiz iki bin yılı
aşan şanlı tarihiyle milletimizin
geçmişten bugüne kurduğu
köprünün en müstesna sem-
bollerinden biridir. Hiç şüphe
yok ki burası Mete Han’ın, Sul-
tan Alparslan’ın, Fatih Sultan
Mehmet’in, Gazi Mustafa
Kemal Atatürk’ün aklının, cesa-
retinin, dehasının yaşadığı ve
yaşatıldığı güzide bir ocaktır ve
hep öyle kalacaktır. Tarih bo-
yunca Türk Silahlı Kuvvetleri,
sadece yurt savunmasında
değil dünyada da barışın ve is-
tikrarın korunmasında önemli
roller üstlenmiştir. Şanlı ordu-
muz nerede olursa olsun de-
ruhte ettiği her vazifeyi
zorluklarına rağmen büyük bir
titizlik ve özveri ile yerine getir-
miş, getirmeye devam etmek-
tedir. Bu asil milletin bağrından
çıkan ve köklü bir geleneğe
sahip olan kahraman Türk Or-
dusu, en zor zamanlarda ve
tüm yokluklara rağmen nasıl ki
vatanımızı, milletimizi, milli ve
manevi değerlerimizi koru-
duysa bugün de aynı ruh ve
iradeyle; “Hudut namustur” an-
layışıyla vatanımızı korumakta,
“Ölürsem şehit, kalırsam gazi”
düsturuyla yurt içinde ve sınır
ötesinde terörle mücadele et-
mekte, denizlerimizdeki ve se-
malarımızdaki hak ve
menfaatlerimizi azim ve kararlı-

lıkla korumaktadır. Bunlarla be-
raber dost, kardeş ve müttefik-
lerimizin haklı davasına destek
olmakta; ikili anlaşmalar kapsa-
mında çeşitli ülkelerde başa-
rıyla görev yaparak bölge ve
dünya barışına da katkı sağla-
maktadır.” Dedi.

“UnUtUlMAMAlIdIr Kİ 
KAHrAMAnlAr 

VUrUlUnCA dEĞİl, 
UnUtUlUnCA 

ÖlÜrlEr”
Vali Ünlü konuşmasının de-

vamında “Yürekten ifade etmek

isterim ki ne kahramanlarımızı
ne de sorulacak hesaplarını
unutacağız! Merhum Akif’in de-
diği gibi, “Cehennem olsa
gelen göğsümüzde söndürü-
rüz, bu yol ki Hak yoludur,
dönme bilmeyiz, yürürüz.” Türk
askeri var oldukça Türkiye yü-
rüyecek, siz yürüdükçe hainler
kaçacak delik arayacaktır. Bu
anlamda bizler de geleceğin
inşasında, ülkü yolunun yılmaz
neferleri olarak devletimizin ve
sinesinden çıktığımız aziz Türk
Milletinin emrinde olmaya

devam edeceğiz. Bu duygu ve
düşüncelerle, Metehan’dan
Gazi Mustafa Kemal Atatürk'e
ve bugüne kadar bin yıldır
bize vatan olan bu toprak-
larda, bu seviyelere gelme-
mizde emeği geçen bütün
devlet büyüklerimizi ve komu-
tanlarımızı minnet ve saygıyla
anıyorum. Al yıldızlı nazlı bay-
rağımızı ve cennet vatanımızı
canları pahasına koruyan şe-
hitlerimizi, ebediyete irtihal
eden kahraman gazilerimizi
rahmet ve minnetle yâd edi-
yor, hayatta olan gazilerimize,
şehit ve gazilerimizin kıymetli
ailelerine saygı ve şükranlarımı
sunuyorum. Ayrıca şu anda
dahi karada, denizde ve ha-
vada, zorlu arazi ve iklim şart-
larında kahramanlık ve
fedakârlıkla görev yapan de-
ğerli silah arkadaşlarınıza,
şanlı ordumuza da kazasız,
belasız, hayırlı görevler diliyo-
rum. Rabbim ayağınıza taş
değdirmesin! Sizleri her
zaman muzaffer eylesin!” şek-
linde konuştu.

Manisa Valisi Enver Ünlü, vatani görevini yapan er ve erbaşlarla iftar yaptı

Vali Enver Ünlü iftar programlarına 
devam ediyor

MASKİ Genel Müdürlüğü
ve Manisa İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü işbirliğiyle, il genelindeki
öğrenciler için anlamlı bir proje
hazırlandı. Gelecek nesilde
çevreye duyarlılık bilinci oluş-
turmak ve doğayı korumanın
önemini vurgulamak amacıyla
başlatılan proje kapsamında
Şubat ve Mart ayı içerisinde 16
ilçede 297 okuldan 50 bine
yakın öğrenci öğretmenleriyle
birlikte atıksuların arıtılma sü-
reçlerini yerinde inceledi. Açılış
programı Manisa Merkez

AAT’de gerçekleştirilen proje ile
öğrenciler evsel nitelikli atıksu-
ların arıtılarak sağlıklı bir şekilde
Gediz ve Bakırçay ovalarına
deşarj edilmesi ile ilgili tüm sü-
reçleri yerinde gözlemledi. Ge-
zilere katılan öğrenciler
Büyükşehir Belediyesinin yeni
eğitim hizmetlerinden biri olan
MABEM Kart’ın da sahibi oldu.  

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğü ve Manisa İl Milli Eğitim
Müdürlüğü işbirliğiyle Mani-
sa’da eğitim gören öğrencilerin

Atıksu Arıtma Tesislerinde
suyun arıtılma süreçlerini ve
sağlıklı bir şekilde doğaya de-
şarjını gezerek öğrenmeleri
amacıyla il genelinde eğitim
gezileri düzenlendi. Bu kap-
samda Şubat ve Mart ayı içe-
risinde 16 ilçede, 297 Okuldan
50 bine yakın öğrenci, öğret-
menleriyle birlikte MASKİ’nin
başarıyla işlettiği atıksu arıtma
tesislerini yerinde inceleyerek,
atıksuların hangi aşamalardan
geçtiğini öğrenme fırsatı
buldu. MASKİ Genel Müdür

Yardımcısı Gökhan Çevik ve
Atıksu Arıtma Dairesi Başkan-
lığından Şube Müdürleri Kür-
şad Kalemci, Onur Artan ve
yetkili personel 16 ilçede dü-
zenlenen gezilere eşlik ettiler.
16 ilçede düzenlenen gezi
programlarına katılım gösteren
50 bine yakın öğrenci, öğret-
menleriyle suyun hanelerden
tesislere girişi, havalandırma
havuzları, çökeltim havuzla-
rına kadar arıtım süreçlerini
detaylı olarak gözlemleme fır-
satı buldu. Öğrencilere Sürekli
Atıksu İzleme Üniteleri (SAİS)
hakkında bilgi verildi,  her tesi-
sin çıkış suyundan numune alı-
narak giriş ve çıkış suyu
arasındaki fark gösterildi, labo-
ratuvarlarda yapılan çalışmalar
ve SCADA sistemi üzerinden
yapılan iş takibi hakkında da
bilgilendirmelerde bulunuldu.
Öğrencilerin merak ettiği soru-
lar yanıtlandı. 

Ayrıca öğrencilere atıksu
arıtma tesislerinde görev yapan
meslek grupları hakkında bilgi
verildi.  Haber merkezi

VAtAndAşlArA sağlıklı
altyapı sunmaya devam eden
MASKİ Genel Müdürlüğü,
Gölmarmara ilçesine bağlı
Değnekler mahallesinde 1718
metre kısmi kanalizasyon hattı
imalat çalışması başlattı. Ma-
halle muhtarı Halil İbrahim Çe-
tindur hizmetlerden dolayı
Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün ve MASKİ Genel
Müdürlüğüne teşekkür etti. 

Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi Genel Müdürlüğü,
refah seviyesi yüksek bir Ma-
nisa için il genelinde altyapı
yatırımlarına devam ediyor. Bu
kapsamda Kanalizasyon Dai-
resi Başkanlığı bünyesinde
Gölmarmara ilçesine bağlı

Değnekler mahallesinde 1718
metre kısmi kanalizasyon hattı
imalat çalışması başlatıldı. Öte
yandan hattın sonunda atıksu
terfi istasyonu ve 678 metre
terfi hattı yapılarak mevcut ka-
nalizasyon hattına bağlantısı
sağlanacak.  Çalışmaları Ka-
nalizasyon Dairesi Başkanlığı
şube müdürlerinden Şahika
Orhan, MASKİ kontrol heyeti,
MASKİ İlçe Şefi Lütfi Ersöz,
mahalle muhtarı Halil İbrahim
Çetindur ve mahalle sakinleri
yerinde inceledi. 

BAşKAn CEnGİZ 
ErGÜn’E tEşEKKÜr

Muhtar Çetindur, çalışma-
larla birlikte mahallenin sağlıklı
altyapıya kavuşacağını belirte-

rek, yapılan hizmetlerden do-
layı Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Cengiz Ergün ve MASKİ
Genel Müdürlüğüne teşekkür
etti. 

AltYAPI İMAlAtlArIMIZ 
dEVAM EdİYOr

Kanalizasyon Dairesi Baş-
kanı Cem Çöllü, “Kanalizasyon
Dairesi Başkanlığımızca yerle-
şime yeni açılan yaşam alanla-
rında tesis edilen kanalizasyon
altyapısı imalatları kapsamında
Gölmarmara ilçemiz Değnekler
mahallesinde inşaat çalışmala-
rımız tüm hızıyla devam ediyor.
Toplamda 1718 metre kanali-
zasyon hattı imalat çalışması
gerçekleştireceğiz. 

Hattın sonunda atıksu terfi
istasyonu ve 678 metre terfi
hattı yaparak mevcut kanali-

zasyon hattına bağlantısını
sağlayacağız. Mahalle sakinle-

rimize hayırlı olsun” dedi.
Haber merkezi

Değnekler Mahallesinin altyapısı yenileniyor 

16 ilçede 297 okuldan 50 bine yakın öğrenci 
atıksu arıtma tesislerinde ağırlandı

BÜYÜK Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici,
Manisa'nın Kırkağaç ilçesinde partililerle bir araya geldi.

Seçim çalışmaları kapsamında ilçeyi ziyaret eden Destici,
BBP Kırkağaç Belediye Başkan adayı Aynur Akkoyun'un bir
düğün salonunda düzenlediği iftar programına katıldı.

Destici, Cumhur İttifakı'nın bir parçası olduklarını ifade ede-
rek, "İşbirliği yaptığımız yerler var, ayrı ayrı seçime girdiğimiz
yerler var. Kırkağaç'ta kendi adayımız Aynur Akkoyun Hanım-
efendiyle sizin karşınızdayız ve sizin
desteğinizi bekliyoruz." dedi. Akko-
yun'un seçilmesi halinde ilçeye yeni-
den geleceğini belirten Destici,
esnafı, sivil toplum kuruluşlarının tem-
silcilerini dinleyeceğini, onların talep-
lerine kulak vereceklerini söyledi.

Seçim çalışmalarını da anlatan
Destici, Akkoyun'un sözleri ve vaatle-
rinin kendi vaadi olduğunu dile ge-
tirdi. AA

BBP Genel Başkanı Destici 
Manisa'da iftar yaptı
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YErEL seçimler için final
günü geldi çattı. Türkiye gene-
linde olduğu gibi Manisa’da da
Pazar günü yerel seçim için oy
kullanılacak. Manisalı seçmen-
ler, 31 Mart Pazar günü yapıla-
cak seçimde büyükşehir
belediye başkanını, bulunduğu
ilçenin belediye başkanını, be-
lediye meclis üyelerini ve ika-
met ettiği mahallenin muhtarını
belirleyecek. Sabah 08.00’de
başlayacak oy kullanma işlemi
saat 17.00’de sona erecek.
Manisa genelinde 3 bin 832
sandıkta 1 milyon 113 bin 141
seçmen oy kullanacak. Kentte
asayişi sağlamak için 5 bin 298
emniyet ve jandarma personeli
sahada olacak.

Yerel seçimde karar günü
geldi. Aylar öncesinden aday-

lıkları açıklanan isimler seçim
bölgelerinde çalışmalarını yaptı,
projelerini açıkladı, vaatlerini sı-
raladı. Şimdi ise sıra seçmene
geldi. Manisalılar, büyükşehir
belediye başkanını, ilçe bele-
diye başkanını, meclis üyelerini
ve mahalle muhtarını belirle-
mek için yarın sandığa gidecek.

taKVİM 1 OCaK’ta 
BaŞLaDI

Yerel seçim takvimi, Resmi
Gazete’de yayımlanmasının ar-
dından 1 Ocak 2024 tarihinde
başlamıştı. Bu tarihten itibaren
açıklanan takvim işleme baş-
ladı. Takvimin son aşaması ise
oy kullanma işlemi. O da yarın
yapılacak ve yerel seçim süreci
tamamlanmış olacak.

ManİSa’Da OY 
KULLanMa SaatLErİ

Manisa’da oy verme işlemi
sabah saat 08.00 itibariyle baş-

layacak. Oy kullanma işlemi,
saat 17.00 itibariyle sona ere-
cek ve daha sonra oy sayımına
geçilecek.

KİMLİĞİnİZİ YanInDa 
BULUnDUrUn

Seçmenlerin, oy kullanmaya
giderken kimliklerini yanlarında
bulundurması gerekiyor. Ön-
ceki seçimlerde olduğu gibi
seçmen bilgi kartlarının bulun-
durulması zorunlu değil.

YErEL SEÇİME
34 Partİ GİrİYOr 

Seçimlere 34 siyasi parti ka-
tılacak. Yerel seçime girecek
partilerin isimleri oy pusulasın-
daki sıralamasına göre şöyle: 

AK Parti, İYİ Parti, Sol Parti,
Büyük Birlik Partisi, Memleket
Partisi, Anavatan Partisi, De-
mokratik Sol Parti, Yeniden
Refah Partisi, Halkların Eşitlik
ve Demokrasi Partisi (DEM
Parti), Türkiye Komünist Partisi,
Anadolu Birliği Partisi, Zafer
Partisi, Halkın Kurtuluş Partisi,
Türkiye Komünist Hareketi, Ba-
ğımsız Türkiye Partisi, Gelecek
Partisi, Yeni Türkiye Partisi,
CHP, Emek Partisi, HÜDA PAR,
Hak ve Özgürlükler Partisi,
Ocak Partisi, Adalet Birlik Par-
tisi, Demokrat Parti, Güç Birliği
Partisi, Millet Partisi, Milli Yol
Partisi, Adalet Partisi, Aydınlık
Demokrasi Partisi, MHP, Tür-
kiye İşçi Partisi, Demokrasi ve
Atılım Partisi, Saadet Partisi,

Vatan Partisi.
tÜrKİYE VE 

ManİSa’DaKİ SEÇMEn 
SaYISI BELLİ

Türkiye genelinde kayıtlı 61
milyon 441 bin 882 seçmen oy
kullanacak. Ayrıca 1 milyon 32
bin 610 genç ilk kez oy kullana-
cak. Ülke genelinde 206 bin-
den fazla sandık kurulacak.

Manisa’da ise 1 milyon 113
bin 141 seçmenin 3 bin 832
sandıkta oy kullanacağı açık-
landı. 3 bin 832 de sandık ku-
rulacak.

İki tane cezaevinin bulun-
duğu Şehzadeler ilçesinde 2'si
cezaevlerinde biri seyyar olmak
üzere toplam 386 sandıkta 122
bin 148 seçmen oy kullanacak.
En fazla seçmene sahip ilçe
olan Yunusemre’de ise 190 bin
47 seçmen 598 sandıkta oy
kullanacak. 1 seyyar sandıkta
ise 16 kişi oy kullanacak. En az
seçmenin yer aldığı Köprü-
başı’nda 62 sandıkta 10 bin
608 seçmen oy kullanacak. Ah-
metli’de 51 sandıkta 13 bin 642
seçmen, Akhisar’da 461 san-
dıkta 138 bin 841 seçmen, Ala-
şehir’de 279 sandıkta 79 bin
255 seçmen, Demirci’de 137
sandıkta 29 bin 26 seçmen,
Gölmarmara’da 45 sandıkta 11
bin 749 seçmen, Gördes’te 97
seçmen 21 bin 988 seçmen,
Kırkağaç’ta 109 sandıkta 29
bin 612 seçmen, Kula’da 144
sandıkta 34 bin 898 seçmen,
Salihli’de 427 sandıkta 128 bin
556 seçmen, Sarıgöl’de 98
sandıkta 28 bin 344 seçmen,
Saruhanlı’da 154 sandıkta 44
bin 801 seçmen, Selendi’de 84
sandıkta 15 bin 668 seçmen,
Soma’da 294 sandıkta 83 bin
383 seçmen ve Turgutlu’da 405
sandıkta 130 bin 575 seçmen
oy kullanacak. İl genelinde ise
toplamda 3 bin 832 sandıkta 1
milyon 113 bin 141 seçmen oy
kullanacak.

5 Bİn 300’E YaKIn 
KOLLUK KUVVEtİ

SaHaDa
Manisa’da 31 Mart’taki

yerel seçimde görev yapacak
kolluk kuvvetlerinin sayısı belli
oldu. Buna göre Manisa’da il
merkezinde 1692, ilçelerde 3

bin 606 olmak üzere toplamda
5 bin 298 personel seçim günü
görevli olacak. Polis ve jan-
darma personelinden oluşacak
ekipler, kentte seçimin güvenli
bir ortamda yapılması, oy kulla-
nımı sırasında herhangi bir ak-
saklık yaşanmaması, kullanılan
oyların güvenli bir şekilde Ma-
nisa Adliyesi’ndeki seçim kurul-
larına ulaştırılması amacıyla
sahada olacak. 

19 BÜYÜKŞEHİr
aDaYI Var

Manisa'da 31 Mart tarihinde
yapılacak olan Mahalli İdareler
Seçimlerine Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanlığı için 19 par-
tinin adayı girecek. Manisa İl
Seçim Kurulu Başkanlığı tara-
fından açıklanan kesin aday lis-
telerinde 2'si kadın 17'si erkek
toplam 19 aday Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı olabil-
mek için yarışacak.

MHP'den Cengiz Ergün, İYİ
Parti'den Dr. Gürhan Özcan,
Memleket Partisinden Gülnur
Efe, DSP'den Turgay Akbaba,
Yeniden Refah Partisinden
Doç. Dr. Hatice Nur Germir,
Türkiye Komünist Partisi'nden
Baran Etik, Zafer Partisinden
Gökhan Parlak, Türkiye Komü-
nist Hareketinden Çayan
Demir, BTP'den Ayhan Baş,
Gelecek Partisi'nden Doç. Dr.
Selçuk Özdağ, Yeni Türkiye
Partisi'nden Saki Yağarcık,
CHP'den Ferdi Zeyrek, Emek
Partisinden İbrahim Dağdelen,

Hür Dava Partisinden Yahya
Samihsan, Hak ve Özgürlükler
Partisinden Abdurrahim Aydın,
Adalet Birlik Partisinden Bahti-
yar Aksoy, Demokrat Parti'den
Ahmet Gökmen, Millet Partisin-
den Kazım Topal, Vatan Parti-
sinden Mustafa Daban
büyükşehir belediye başkanlığı
için yarışacak. 

Manisa'da AK Parti MHP
adayı Cengiz Ergün'ü destek-
leme kararı aldığı için aday çı-
karmazken, Saadet Partisi de
Gelecek Partisi Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkan Adayı
Doç. Dr. Selçuk Özdağ'ı des-
tekleyecek. 

17 İLÇEYE 198 BaŞKan 
aDaYI taLİP

Manisa’da 31 Mart seçim-
lerinde 17 ilçede 17 belediye
başkanlığı için 198 aday yarı-
şacak. Manisa’da mevcut be-
lediye başkanlarının tekrar
aday gösterildiği 12 ilçe bulu-
nuyor. 5 ilçede mevcut baş-
kanlar aday gösterilmedi.
Salihli, 18 kişi ile en çok ada-
yın olduğu ilçe konumunda.
Selendi ise 7 adayla en az
adayın yarışacağı ilçe olarak
öne çıkıyor. Şehzadeler 5
kadın adayla en fazla kadın
adayın yarışacağı ilçe konu-
munda bulunuyor. İl genelinde
ise 13 kadın aday yarışırken,
13 bağımsız aday seçimde
yarışacak. Salihli ise 3 bağım-
sız adayla en fazla bağımsızın
yarışacağı ilçe olacak.

Türkiye’de 1 Ocak 2024 tarihi itibariyle başlayan yerel seçim takvimi, Pazar günü yapılacak oy kullanma işlemi
ile birlikte sona erecek. Manisa’da seçmenler, belediye başkanlarını ve muhtarları seçmek için oy kullanacak

Manisa sandığa gidiyor!

ManİSa’Da 31 Mart 2024
Pazar günü yapılacak olan Ma-
halli İdareler Genel Seçimlerinin
huzurlu ve güvenli bir ortamda
gerçekleşmesi için Vali Enver
Ünlü başkanlığında Seçim Gü-
venliği Toplantısı gerçekleşti-
rildi.  

Manisa Valisi Enver Ünlü
başkanlığında 31 Mart Mahalli
İdareler Genel Seçimlerinin hu-
zurlu ve güvenli bir ortamda
gerçekleşmesi amacıyla top-
lantı düzenlendi. Toplantının
açılışında konuşan Vali Enver
Ünlü, 31 Mart 2024 günü yapı-
lacak olan Mahalli İdareler

Genel Seçimlerinin ilimizde
huzur ve güven ortamında geç-
mesi amacıyla tüm tedbirlerin
alındığını söyledi. Vali Ünlü,
“Yüksek Seçim Kurulu’nun ka-
rarları ve genelgeleri çerçeve-
sinde seçim günü sandıkların
güvenli bir şekilde okullara
ulaştırılması, oy verme işlemi-
nin zamanında başlaması,
seçim sona erdiğinde sandıkla-
rın yine güvenli bir şekilde il ve
ilçe seçim kurullarına ulaştırıl-
ması için gerekli planlamalar ve
hazırlıklar yapıldı.” dedi. 

Toplantıda 31 Mart 2024
Pazar günü yapılacak olan

Mahalli İdareler Genel Seçim-
lerinin Manisa’da güven ve
huzur ortamı içerisinde ger-
çekleştirilmesi amacıyla seçim
öncesi, seçim günü ve seçim
sonrasına yönelik alınması ge-
reken tedbirler görüşüldü. 

Ayrıca kurumlar tarafın-
dan görevlendirilen personel
sayısı, elektrik arızalarının ya-
şanmaması ve kesintisiz enerji
ihtiyacının sağlanmasına yö-
nelik alınan tedbirler, kesintisiz
iletişim için alınan tedbirler,
sosyal medya üzerinden yapı-
labilecek dezenformasyonun
önlenmesi, seçim sandıkları-

nın güvenliği, okulların du-
rumu ve alınan diğer tedbir ile
ilgili bilgi verildi. 

31 Mart 2024 tarihinde
yapılacak olan Yerel Seçim-
lerde Manisa'da il merkezinde

bin 692, ilçelerde 3 bin 606,
toplamda ise 5 bin 298 kolluk
kuvvetinin görev yapacağı bil-
gisi de verildi. 

Toplantıya İl Jandarma
Komutanı Tuğgeneral Zafer

Tombul, Vali Yardımcıları Mus-
tafa Yıldız, Aydın Memük ve
Mevlüt Özmen, İl Emniyet Mü-
dürü Fahri Aktaş, kaymakam-
lar, kurum müdürleri ve ilgililer
katıldı.  İHa

Vali Ünlü başkanlığında seçim
güvenliği toplantısı yapıldı   
Vali Ünlü başkanlığında seçim
güvenliği toplantısı yapıldı   

İYİ Partİ Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkan adayı Op.
Dr. Gürhan Özcan, bazı basın
yayın organlarında yer alan “İYİ

Partililer’in rotasını CHP’ye çe-
virdiği ve adaylıktan çekildiği”
iddialarına ilişkin önemli açıkla-
malarda bulundu. Söz konusu
iddiaların gerçeği yansıtmadı-
ğını belirten Özcan, İYİ Parti

olarak tüm ekibiyle çalışmala-
rını sürdürdüklerini vurguladı.
Ayrıca çamur at izi kalsın man-
tığıyla hareket edenlerin 31
Mart’ta hak ettiği cevabı ala-
caklarını söyledi. 

"31 Mart’ta HaK 
EttİKLErİ CEVaBI 

aLaCaKLar”
Çamur at izi kalsın felsefe-

siyle hareket edenlerin 31
Mart’ta hak ettiği cevabı ala-
caklarını belirten Özcan, “Biz
İYİ Parti olarak sahadayız. Biri-
lerinin oyları böleriz bahane-
siyle yaptıkları oyuna

gelmeyelim. İYİ Parti olarak biz
çalışmalarımıza aralıksız şe-
kilde devam ediyoruz. Bazıları-
nın ateşi bacayı sardığı için ne
yapacaklarını şaşırdılar. Çamur
at izi kalsın felsefesiyle hareket
edenler 31 Mart’ta hak ettiği
cevabı alacak” dedi.

“tÜM EKİBİMİZLE 
SaHaDaKİ

ÇaLIŞMaLarIMIZI 
SÜrDÜrÜYOrUZ”

Kendi oy potansiyelini artır-
mak için aslı olmayan yöntem-
lere başvuranların başarısız
olduğunu söyleyen İYİ Partili

Özcan, “Bizim partililerimizin
CHP’ye geçtiği, adaylıktan çe-
kildiğimi ve daha buna benzer
aslı olmayan kendi oylarını art-
tıracaklarını düşünenlerin bu al-
gıları tutmadı. Biz bu oyunlara
gelmeyiz. Biz İYİ Parti olarak
tüm ekibimizle, var gücümüzle
sahadaki çalışmalarımızı ara-
lıksız şekilde sürdürmeye
devam ediyoruz. İlçelerimizi
karış karış geziyor. Vatandaş-
larımızla kucaklaşmaya seçim
yasaklarının son saatine kadar
devam edeceğiz. Biz İYİ Parti
olarak olduğumuz yerde duru-

yoruz. Bizde aradığı koltuğu
bulamayanlar başka partilerde
kendine yer arayabilir, bizde
dava satmak diye bir şey yok-
tur. Bu karakterde olan insan-
ların yeri de İYİ Parti değildir”
dedi.

Özcan, sözlerini şöyle son-
landırdı: “Biz her geçen gün
büyüyerek halkımızla daha da
çok kenetlenerek iktidara yü-
rüyoruz. Manisa Büyükşe-
hir’de ve 17 ilçesinde İYİ Parti
bayraklarını 31 Mart gecesi
dalgalandıracağız. Bunu bize
çamur atanlarda görecek.”

İYİ Partili Özcan: Bu seçimi alacağız
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi şehrin önemli noktalarına
can alıcı dokunuşlarına devam
ediyor. Ürettiği projeler ile Ma-
nisa’yı her zaman bir adım
daha ileri taşıyan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi, Manisa’nın
giriş ve çıkışlarında önemli bir
sorun oluşturan Gediz Kav-
şağı’nda başlattığı çalışmalar
ile Manisa’nın bir sorununu
daha tarihe gömmeyi hedefli-
yor. Büyükşehir Bele-
diye Başkanı
Cengiz
Ergün ön-
cülü-
ğünde
yapılan
18 uy-
gula-
maları
ile devlet
bütçesine
ek yük oluştur-
madan çalışmalarına
başlanan Gediz Kavşağı Proje-
si’nde Manisa protokolü tara-
fından inceleme yapıldı. Manisa
Valisi Enver Ünlü, Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün, Milliyetçi Hare-
ket Partisi Grup Başkanvekili
ve Manisa Milletvekili Erkan
Akçay, AK Parti Manisa Millet-
vekilleri Murat Baybatur, Tamer
Akkal, Ahmet Mücahit Arınç,
MHP MYK Üyesi Ali Uçak ve
beraberindeki heyet alanda in-
celemede bulundu, Ulaştırma
Bakanlığı Karayolları 2. Bölge
Müdürü Murat Gönenli’den
projeyle ilgili bilgiler aldı.

“sEnE sOnUna KaDaR 
BiTiRMEYi

HEDEFLiYORUZ” 
Ulaştırma Bakanlığı Kara-

yolları 2. Bölge Müdürü Murat
Gönenli, proje üzerinde verdiği
bilgilerde projenin bir yıllık sü-
reye sahip olduğunu ancak
kendilerinin bu projesi 9 ay gibi
bir sürede yani sene sonuna
kadar bitirmeyi hedeflediklerini
kaydetti. Gönenli, proje ile ilgili
olarak, “7 Mart’ta ihalemizi ger-
çekleştirdik. Pazartesi günü iti-
bariyle sözleşmemizi firmamız
ile imzaladık ve aynı gün itiba-
riyle çalışmalara başladık. Aka-
binde Akhisar bölgesinden
gelip de İzmir çevre yoluna
bağlanan kolda çalışmalarımız
devam etmekte. Buradaki iki
ana problem ana akslarımızın
trafiğini transit haline getir-
mekti. Bu kavşak kombinas-
yonu ile bunu sağlayabileceğiz.
3 farklı sanat yapısı inşa edile-
cek. 3 köprümüz var toplamda
126 metre. İki tanesine bay-
ramdan sonra başlamayı planlı-
yoruz. 3 ayrı kesimde farklı
seviyeli kombinasyonlarımız
var. Otogar bölgesinde ve Tur-
gutlu yolu üzerinde otobüs sir-

külasyonunu şehir içi trafiğine
ve şehirlerarası trafiğe rahatlıkla
katacağız. Projenin bedeli 608
milyon lira. Otogar kavşağı ile
beraber bu kavşak çalışmamızı
sene sonuna kadar bitirmeyi
planlıyoruz” dedi. 

“Manisa’nIn En ÖnEMLi 
aLTYaPI PROJEsi” 

Manisa Valisi Enver Ünlü
konuşmasında projenin öne-
mine vurgu yaparak, “Bu proje

Manisa kamuoyunun çok
yakından takip ettiği

Manisa’nın en
önemli altyapı

projesiydi.
Ulaştırma
Bakanımız,
Maliye Ba-
kanımız,

Cumhurbaş-
kanı Yardımcı-

mız ve
Cumhurbaşkanımız

ilimize teşrif ettiklerinde
ısrarla bu projenin Manisa için
çok gerekli olduğunu arz ettik.
Milletvekillerimizin ve Büyükşe-

hir Belediye Başkanımızın
büyük desteğini unutmamak
lazım. Kamulaştırmalar eğer ol-
saydı bu proje bu kadar kısa
sürede hayata geçirilemezdi
ama 18 uygulamalarıyla bölge-
deki kamulaştırma külfetinden
Karayolları Genel Müdürlü-
ğü’müzü Büyükşehir Belediye-
si’nin yapmış olduğu isabetli
çalışma kurtardığı için bölgede
Karayolları Bölge Müdürlü-
ğü’müz hızlıca hemen hazırlık-
larını yaptı ve Ulaştırma
Bakanımız bölgeyi çok yakinen
bildiği için hızlı bir şekilde ihale-
nin yapılması talimatını verdiler.
Bunların hepsi sanıyorum 3 ay
içerisinde gerçekleşti. Karayol-
ları Bölge Müdürlüğümüz, Bü-
yükşehir Belediye
Başkanlığımız, Ulaştırma Ba-
kanlığımızın koordinesinde, mil-
letvekillerimizin büyük desteği,
sayın bakanlarımızın talimatları
ve takibiyle proje bu aşamaya

geldi ve iş makineleri çalışmaya
başladı. Manisa adına çok mut-
luyum. Bir an önce projenin ha-
yata geçirilmesi ile Gediz
Kavşağı’ndaki İstanbul-İzmir-
Ankara istikametindeki trafiğin
rahatlaması sağlanacak. Ulaş-
tırma Bakanımız, Cumhurbaş-
kanımız ve Milletvekillerimize
şükranlarımı sunuyorum” dedi. 

“Manisa iÇin BUGÜn 
BiR TaRiH VE 

DÖnEM nOKTasI” 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün,
projenin Manisa için bir dönüm
noktası olduğunu belirterek,
“Her şeyden önce bugün Ma-
nisa için bir tarih ve dönüm
noktası. Ankara-İstanbul-İzmir
hattına ve diğer hatlara gidiş
gelişlerdeki en büyük sıkışıklı-
ğın yaşandığı bir Gediz Kavşa-
ğı’ndayız. 4 sene öncesinden
Devlet Demiryolları hızlı tren ve
karayolları kavşağı noktasında
Büyükşehir işbirliği ile yapılan
anlaşmaların sonunda bugün
hedefe varmış durumdayız. 35

yıldır yapılamamış imar plan
çalışmalarının yapılamaması,
mahkemelerde planların iptal
ettirilmesinde geçirilen süreçleri
geride bıraktık. Eylül-Ekim ayı
içinde plan çalışmaları bitirile-
rek Ocak ayı içinde de tapu da-
ğılımları tamamlanarak bugün
itibariyle 700-800 milyonun
üzerinde bir kamulaştırma be-
delini devlete 1 lira ödettirme-
den ilgili bakanlığa mevcut
alanın devrini sağladık. Sayın
Cumhurbaşkanımız Manisa’ya
geldiğinde kendisinden istedi-
ğim iki talep vardı. Birincisi çok
acil olarak planlanan çalışmala-
rın ivedi bir şekilde Gediz Kav-
şağı’nın ihalesinin yapılması
olmuştu. Ben sayın Cumhur-
başkanımıza ve Ulaştırma Ba-
kanı’mıza çok teşekkür
ediyorum. Bir hafta 15 günlük
süre içinde acil olarak bu işin
ihale prosedürü yaptırıldı. Ayın
7’sinde ihalesi yapıldı, geçen

hafta içinde de müteahhit fir-
mayla sözleşmesinin imzalan-
dığın haberini aldık. Çok şükür
bugün artık projeyi hayata ge-
çiriyoruz. Bölge Müdürümüzün
ifade ettiği gibi 2024’yılının so-
nunda buranın bir kavşak ola-
rak hayata geçirilmiş olması
Manisa için çok büyük yatırım-
lardan bir tanesi. Bu da gösteri-
yor ki, Cumhur ittifakının
işbirliği ile sayın bakanlarımızın,
milletvekillerimizin, bütün ku-
rumlarımızın ve işbirliği ile ha-
yata geçirilen icraat noktasında
Manisa’nın olmazsa olmazla-
rından bir proje. Emeği geçen-
lere, katkıda bulunanlara ben
teşekkür ediyorum. Bir mese-
leyi daha çözmüş olmamız
bizim için gurur verici. Bir kere
daha söylüyorum, Sayın Cum-
hurbaşkanımız, Cumhur ittifakı-
nın değerli üyeleri, sayın

bakanlarımız, bölge müdürleri-
miz, bütün milletvekillerimiz ve
kurumlarımızın emekleri fazla-
sıyla var. Çok güzel bir örnek
işbirliği ile hayata geçirmenin
mutluluğunu yaşıyoruz. Mani-
sa’ya hayırlı uğurlu olsun” dedi. 

“ÇOK ÖnEMLi
BiR PROJE 

ERÇEKLEŞECEK”
MHP Grup Başkanvekili ve

Manisa Milletvekili Erkan
Akçay, projenin hayata geçme-
sinin kendilerini mutlu ettiğini
belirterek, “Böyle büyük de-
vasa bir projenin, çok önemli
bir yatırımın çalışmalarının baş-
lamış olması bizleri oldukça
mutlu ediyor. Öncelikle Cum-
hurbaşkanımıza, Ulaştırma Ba-
kanlığımıza, Karayolları Genel
Müdürlüğümüze ve Bölge Mü-
dürlüğümüze, Devlet Demir
Yolları Genel Müdürlüğüne,
Manisa Milletvekili arkadaşları-
mıza, Büyükşehir Belediye
Başkanımız Cengiz Ergün bey,
adeta kendini adadı bu proje-
nin gerçekleşmesi için. Hem
imar planlarının hem kamulaş-
tırmanın yapılması konusunda.
Çok büyük gayret içerisinde
bulundu. Bunun önemi sadece
Manisa için değil elbette. Hem
Balıkesir-Bursa-İstanbul-İzmir
hattı, hem de Turgutlu-Salihli-
Ankara hattını düşündüğü-
müzde çok önemli bir proje
gerçekleşecek. Ayrıca bunun
tamamlayıcı unsuru, OSB Kav-
şağı. Onun dışında Manisa öl-
çeğinde düşünecek olursak,
Eski Devlet Hastanesi Kavşağı,
Mimar Sinan Bulvarının parale-
lindeki Fatih Bulvarının yapıl-

ması. Zaman tasarrufu, enerji
tasarrufu gibi büyük faydaları
var. Hayırlı uğurlu olsun diyo-
rum. Başkanımıza ve bütün ar-
kadaşlarımıza teşekkür
ediyorum. Tebrik ediyorum, ba-
şarılar diliyorum” dedi. 

“Manisa’MIZ iÇin 
GURUR VERiCi BiR GÜn” 
AK Parti Manisa Milletvekili

Ahmet Mücahit Arınç, projenin
Manisa’ya nefes aldıracağını
belirterek, “Bugün Manisa’mız
için gurur verici bir gün. Bu-
güne kadar yapılan hizmetler
bizden sonra gelecek kuşak-
lara da şehrimize ait eserler ha-
line gelmesini arzu ediyoruz.
Bugün yapılan iş de, inşallah
kazasız belasız tamamlandı-
ğında Manisa’mızın geleceğine
dair, en büyük nefes aldıracak
büyük bir eser hizmet olacaktır.
Tabi bunun yapımında emeği
geçen başta Büyükşehir Bele-
diye Başkanımız, çünkü bunun
altyapısının hazırlanması çok
büyük meseledir. Şehrimize ait
çok güzel bir proje olacak bu.
Tamamlandığında kalbi pom-
palayan atardamarlar, toplayıcı
damarlar halinde bütün aksı
besleyecek, Manisa’mızın mer-
kezini besleyecek. Manisa’mı-
zın geleceğine dair çok büyük
bir atılım olacak. Başta Cum-
hurbaşkanımız olmak üzere
emeği geçen herkese teşekkür
ediyoruz” dedi. 

“BUGÜn BURaDa BiR 
TaRiH BaŞLIYOR” 

Projenin başlamasının Ma-
nisa’nın tarihine geçeceğini be-
lirten AK Parti Manisa
Milletvekili Tamer Akkal, “Ön-
celikle bugün burada bir tarih
başlıyor. Manisa’nın çok uzun
zamandır çok büyük problemi
olan otogar kavşağı artık inşal-
lah yapımına başlanıyor. Yılso-

nuna kadar tamamlanması
planlanıyor. Ben projeyi destek-
lediği için Sayın Cumhurbaşka-
nımıza değerli bakanlık
çalışanlarımıza çok teşekkür
ediyorum. Bizler de milletvekil-
leri olarak elimizden geleni faz-
lasıyla yaptık. Ancak
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Cengiz Ergün’ün olağan-
üstü bir çabası var burada.
Kamulaştırma çalışmalarında
18 uygulaması yaparak devleti
zarara uğratmadan bu garaj
kavşağını çıkarttı. Bunun için
teşekkür etmek istiyorum. Bun-
lar hep Cumhur ittifakının gü-
cüyle oluyor, birlik
beraberliğinde oluyor. İnşallah
bu ne ilk ne de son olacak.
Daha büyük ve güzel projeler
Cumhur ittifakının birlikteliğiyle
yerel seçimlerden hemen sonra

önümüzde yaklaşık 4 buçuk
sene var. Cumhur ittifakının be-
lediyeleriyle ve merkezi hükü-
metiyle çalışacağı bir zaman
olacak seçimsiz. Bu süreyi de
en iyi şekilde değerlendirip Pa-
zartesi’nden itibaren Manisa’ya
yeni yatırımlar, yeni işler getir-
meye devam edeceğiz. Hayırlı
uğurlu olsun” dedi. 

“BaŞKan ERGÜn, iRaDE 
GÖsTERMEsEYDi BiZ 

PROJEYE 
BaŞLaYaMaZDIK” 

AK Parti Manisa Milletvekili
Murat Baybatur, Gediz Kavşağı
Projesi’nin hayata geçmesinde
Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün’ün
büyük pay sahibi olduğunu be-
lirterek, “Öncelikle Sayın Cum-
hurbaşkanımıza ve Ulaştırma
Bakanımıza teşekkür ediyorum.
Manisa’nın bu derdiyle dertle-
nip bir an evvel neticeye var-
ması için üstün gayret sarf
ettiler. Kamuoyunda şunları
duyuyorum, bu Gediz kavşağı
Ulaştırma Bakanlığı’nın işi,
onlar yapsın, Büyükşehir’e ne
oluyor gibisinden bazı şeyler
duyuyorum. Onu burada şöyle
açıklayalım, biz tamam devle-
tin gücüyle bunu yapma ira-
desi gösterdik ama eğer
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız irade gösterip de 18 uy-
gulamalarını yapmamış
olsaydı biz bugün daha bu
projeyi başlatamazdık. Onun
için Büyükşehir Belediye Baş-
kanımızı ve ekibini canı gönül-
den tebrik ediyorum. Bırakın
bir siyasetçi olarak bir Mani-
salı olarak çok teşekkür ediyo-
rum. Çünkü burası kangren
haline gelmişti. Bazı nedenler-
den dolayı ne yazık ki bir türlü
başlatılamamıştı, son virajda
sağ olsun Belediye Başkanımız

gerekli inisiyatifi aldı ve neşteri
vurdu. Dolayısıyla burada bu
Cumhur ittifakının bereketidir.
Cumhur ittifakının birlikteliği-
nin meyvesidir. Ben Cumhur-
başkanımıza, elbette ki
bakanımıza, milletvekilleri-
mize, sayın valimize, karayol-
ları ekiplerine çok teşekkür
ediyorum. Ama burada en
büyük teşekkür hak edenler-
den biri de yiğidi öldür hakkını
yeme demişler, Başkanımız
Cengiz Ergün’dür. Ben ona da
teşekkür ediyorum. İnşallah
Cumhur İttifakı olarak Pazar-
tesi gününden sonra bunun
gibi prestijli büyük projelere
devam edeceğiz, Manisalı
hemşerilerimiz Cengiz Ergün
başkanımızı ve Cumhur İttifa-
kını izlemeye devam etsin”
dedi. Haber Merkezi

Manisa’nın kanayan yarası olan ve çözümü konusunda büyük bir adım atılan Gediz Kavşağı’ndaki çalışmaları Manisa protokolü yerinde inceledi…
AK Partili Murat Baybatur, Gediz Kavşağı’nın yapılmasında en büyük payın Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’e ait olduğunu söyledi 

Cengiz Ergün’e!
Gediz Kavşağı’nda en büyük teşekkür 
Manisa Büyükşehir Belediyesi tarafından 18 uygulamaları tamamlanarak Ulaştırma
Bakanlığı’na teslimi yapılan Gediz Kavşağı Projesi’nde çalışmalar başladı. Manisa Va-
lisi Enver Ünlü, Cumhur İttifakı Milletvekilleri, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün ve beraberindeki protokol üyeleri yapılan çalışmaları yerinde inceledi.
AK Parti Manisa Milletvekili Murat Baybatur, Gediz Kavşağı Projesi’nin hayata geç-
mesinde Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün’ün büyük pay sahibi ol-
duğunu belirterek “Büyükşehir Belediye Başkanımız irade gösterip de 18
uygulamalarını yapmamış olsaydı biz bugün daha bu projeyi başlatamazdık” dedi.



34,9919

32,3732

2.324,52

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

9,088 30 Mart 2024 CumartesiMUAMELE YOKTUR8
SAYFA

Türkiye'nin ihracatı şubatta yüzde 13,6 
artarak 21 milyar 82 milyon dolar oldu

Türkiye'nin ihracatı şu-
batta geçen yılın aynı ayına
göre yüzde 13,6 artarak 21 mil-
yar 82 milyon dolar, ithalatı
yüzde 9,2 azalışla 27 milyar
853 milyon dolar oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu ve
Ticaret Bakanlığı işbirliğiyle
oluşturulan şubat ayına ilişkin
geçici dış ticaret verileri açık-
landı. Buna göre, Genel Ticaret
Sistemi kapsamında ihracat,
şubatta geçen yılın aynı ayına
kıyasla yüzde 13,6 yükselerek
21 milyar 82 milyon dolar, itha-
lat ise yüzde 9,2 azalarak 27
milyar 853 milyon dolar oldu.

Dış ticaret açığı, şubatta
geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 44,2 düşerek 6 milyar
771 milyon dolara geriledi.

İhracatın ithalatı karşılama
oranı, Şubat 2023'te yüzde
60,5 iken geçen ay yüzde
75,7'ye yükseldi.

Ocak-şubat döneminde dış

ticaret açığı yüzde 51 azaldı
Ocak-şubat döneminde ise

ihracat geçen yılın aynı döne-
mine göre yüzde 8,5 artışla 41
milyar 78 milyon dolar, ithalat
yüzde 16 azalışla 54 milyar 33
milyon dolar olarak gerçekleşti.

Ocak-şubat döneminde dış
ticaret açığı yüzde 51 azalarak
26 milyar 419 milyon dolardan
12 milyar 955 milyon dolara
geriledi.

İhracatın ithalatı karşılama
oranı Ocak-Şubat 2023 döne-
minde yüzde 58,9 iken bu yılın
aynı döneminde yüzde 76'ya
yükseldi.

enerji ve alTın hariç
Dış TicareT

Enerji ürünleri ve parasal ol-
mayan altın hariç ihracat, şu-
batta yüzde 12,3 artarak 17
milyar 438 milyon dolardan 19
milyar 589 milyon dolara çıktı.
Şubatta enerji ürünleri ve para-
sal olmayan altın hariç ithalat,

yüzde 5,2 yükselerek 19 milyar
958 milyon dolardan 20 milyar
989 milyon dolara ulaştı.

Enerji ürünleri ve parasal ol-
mayan altın hariç dış ticaret
açığı şubatta 1 milyar 400 mil-
yon dolar olarak gerçekleşti.

Dış ticaret hacmi yüzde 8,5
yükselişle 40 milyar 578 milyon
doları gördü. Söz konusu ayda
enerji ve altın hariç ihracatın it-
halatı karşılama oranı yüzde
93,3 oldu.

Buna göre, ekonomik faali-
yetler incelendiğinde, ihracatta
şubatta imalat sanayisinin payı
yüzde 94, tarım, ormancılık ve
balıkçılık sektörünün payı
yüzde 4,2, madencilik ve taş
ocakçılığı sektörünün payı
yüzde 1,4 oldu.

Ocak-şubat döneminde
ekonomik faaliyetlere göre ihra-
catta imalat sanayinin payı
yüzde 93,5, tarım, ormancılık
ve balıkçılık sektörünün payı

yüzde 4,5, madencilik ve taş
ocakçılığı sektörünün payı
yüzde 1,5 oldu.

Geniş ekonomik gruplar sı-
nıflamasına göre, ithalatta şu-
batta ara mallarının payı yüzde
68,8, sermaye mallarının payı
yüzde 15,8 ve tüketim malları-
nın payı yüzde 15,3 olarak he-
saplandı.

İthalatta, bu yılın ocak-
şubat döneminde ara mallarının
payı yüzde 70,9, sermaye mal-
larının payı yüzde 14,9 ve tüke-
tim mallarının payı yüzde 14
oldu.

almanya ihracaTTa, 
rusya iThalaTTa 

ilk sıraDa
Şubatta ülkeler özelinde ih-

racatta ilk sırayı 1 milyar 722
milyon dolarla Almanya aldı. Bu
ülkeyi 1 milyar 332 milyon do-
larla ABD, 1 milyar 158 milyon
dolarla İtalya, 1 milyar 73 mil-
yon dolarla Irak ve 1 milyar 66
milyon dolarla Birleşik Krallık
izledi. Söz konusu ayda ilk 5 ül-
keye yapılan ihracat, toplam ih-
racatın yüzde 30,1'ini
oluşturdu.

Ocak-şubat döneminde ih-
racatta ilk sırayı 3 milyar 484
milyon dolarla Almanya aldı. Bu
ülkeyi 2 milyar 536 milyon do-
larla ABD, 2 milyar 169 milyon
dolarla Irak, 2 milyar 156 mil-
yon dolarla İtalya ve 2 milyar 88
milyon dolarla Birleşik Krallık
takip etti. İlk 5 ülkeye yapılan
ihracat, toplam ihracatın yüzde
30,3'üne tekabül etti.

Şubatta ithalatta ise ilk sıra
Rusya'nın oldu. Rusya'dan ya-
pılan ithalatın tutarı 4 milyar 27
milyon dolar olarak hesaplanır-
ken, bu ülkeyi 3 milyar 434 mil-

yon dolarla Çin, 2 milyar 218
milyon dolarla Almanya, 1 mil-
yar 543 milyon dolarla İtalya, 1
milyar 337 milyon dolarla ABD
izledi. İlk 5 ülkeden yapılan it-
halat, toplam ithalatın yüzde
45,1'ine denk geldi.

Ocak-şubat dönemindeki it-
halatta da ilk sırayı 8 milyar 352
milyon dolarla Rusya aldı. Bu
ülkeyi 6 milyar 327 milyon do-
larla Çin, 4 milyar 135 milyon
dolarla Almanya, 2 milyar 739
milyon dolarla ABD, 2 milyar
730 milyon dolarla İtalya takip
etti. İlk 5 ülkeden yapılan ithala-
tın, toplam ithalat içindeki payı
yüzde 44,9 olarak hesaplandı.

Mevsim ve takvim etkilerin-
den arındırılmış seriye göre, şu-
batta bir önceki aya kıyasla
ihracat yüzde 2,1 ve ithalat
yüzde 4,9 arttı. Takvim etkile-
rinden arındırılmış seriye göre
ise şubatta geçen yılın aynı
ayına kıyasla ihracat yüzde
10,2 artarken, ithalat yüzde
12,7 azalış gösterdi.

Teknoloji yoğunluğuna göre
dış ticaret verileri, "ISIC Rev.4"
sınıflaması içinde yer alan ima-
lat sanayisi ürünlerini kapsıyor.
Şubatta bu sınıflamaya göre
imalat sanayisi ürünlerinin top-
lam ihracattaki payı yüzde 94
oldu. Yüksek teknoloji ürünleri-
nin imalat sanayisi ürünleri ihra-
catı içindeki payı yüzde 2,7
olarak kayıtlara geçti.

Ocak-şubat döneminde
ISIC Rev.4'e göre imalat sanayi
ürünlerinin toplam ihracattaki
payı yüzde 93,5, yüksek tekno-
loji ürünlerinin imalat sanayi
ürünleri ihracatı içindeki payı
yüzde 3,1 oldu.

Şubatta imalat sanayisi

ürünlerinin toplam ithalattaki
payı yüzde 79,6 olarak belir-
lendi. Yüksek teknoloji ürünleri-
nin imalat sanayisi ürünleri
ithalatı içindeki payı yüzde 12,5
olarak kaydedildi. Ocak-şubat
döneminde imalat sanayi ürün-
lerinin toplam ithalattaki payı
yüzde 77,6, yüksek teknoloji
ürünlerinin imalat sanayi ürün-
leri ithalatı içindeki payı ise
yüzde 12,1 olarak kayıtlara
geçti.

Özel TicareT sisTemi
verileri

Özel Ticaret Sistemi'ne göre
ise şubatta ihracat, geçen yılın
aynı ayına kıyasla yüzde 13,2
artarak 19 milyar 241 milyon
dolara çıktı. İthalat yüzde 9
azalarak 26 milyar 298 milyon
dolara geriledi.

Şubatta dış ticaret açığı
yüzde 40,7 azalarak 11 milyar
895 milyon dolardan 7 milyar
57 milyon dolara geriledi. İhra-
catın ithalatı karşılama oranı
Şubat 2023'te yüzde 58,8 iken
bu yılın aynı ayında yüzde
73,2'ye yükseldi.

Özel ticaret sistemine göre
ihracat ocak-şubat döneminde
bir önceki yılın aynı dönemine
göre yüzde 7,8 artarak 37 mil-
yar 174 milyon dolar, ithalat
yüzde 15,9 azalarak 51 milyar
69 milyon dolar olarak gerçek-
leşti. Ocak-şubat döneminde
dış ticaret açığı yüzde 47 azala-
rak 26 milyar 239 milyon dolar-
dan 13 milyar 895 milyon
dolara geriledi. İhracatın ithalatı
karşılama oranı 2023'ün ocak-
şubat döneminde yüzde 56,8
iken 2024 yılının aynı döne-
minde yüzde 72,8'e yükseldi.
aa

Türkiye'nin toplam
tahıl ürünlerinde 2022-
2023 piyasa döneminde
yurt içi üretimin yurt içi ta-
lebi karşılama derecesi
(yeterliliği) yüzde 92,3 ola-
rak belirlendi.

Türkiye İstatistik Ku-
rumu, 2022-2023 döne-
mine ilişkin bitkisel ürün
denge tablolarını açıkladı.

Buna göre, toplam
tahıl ürünlerinde yeterlilik
derecesi, söz konusu dö-
nemde yüzde 92,3 oldu.
Bu ürün grubunda en
büyük paya sahip olan
buğdayın yeterlilik dere-
cesi yüzde 95,9 (durum

buğdayında yüzde 181,
diğer buğdayda yüzde
86,4) olarak kayıtlara
geçti. Yeterlilik derecesi,
yem sanayisinin en önemli
girdilerini oluşturan arpada
yüzde 90, mısırda yüzde
85,8 ve soyada yüzde 5,2
olarak hesaplandı.

Meyveler ve içecek bit-
kilerinde en yüksek yeterli-
lik derecesi yüzde 683,5
ile fındıkta hesaplandı. Tu-
runçgiller grubunda yer
alan meyvelerin tama-
mında kendine yeterliliğin
olduğu görüldü. Toplam
çay arzının büyük bir kısmı
yerli üretimden karşılanır-

ken bu üründe yeterlilik
derecesi yüzde 97,9 ola-
rak belirlendi. Toplam
sebze ürünlerinde yurt içi
üretimin yurt içi talebi kar-
şılama derecesi yüzde
111,3 oldu. Sebzelerde en
yüksek yeterlilik derecesi
yüzde 117,5 ile domateste
tespit edilirken, hıyarda
yüzde 117,4, havuçta ise
yüzde 113,9 olarak öl-
çüldü. Fındık dışında sert
kabuklular grubunda yer
alan ve yeterlilik tespit edi-
len diğer ürünler yüzde
103,1 ile Antep fıstığı ve
yüzde 120,9 ile kestane
oldu.

Turunçgiller
Turunçgiller grubun-

daki greyfurtun yeterlilik
derecesi yüzde 205,3'ü
bulurken, bu oran limonda
yüzde 186, mandalinada
yüzde 185,6 ve portakalda
yüzde 141,8 olarak hesap-
landı.

kuru baklagiller
Kuru baklagillerden ye-

terlilik derecesi en yüksek
ürünün yüzde 117,8 ile
nohut olduğu belirlendi.
Kuru fasulyenin yeterlilik
derecesi yüzde 91,4 ola-
rak tespit edildi.

Yağlı tohumlar ürün
grubundan pamukta ye-

terlilik derecesi yüzde
105,9, ayçiçeğinde yüzde
51,3 ve kolzada yüzde
47,9 olarak ölçüldü.

Şekerin yeterlilik dere-
cesi ise yüzde 91,1 olarak
kayıtlara geçti. aa

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

6 Aylık: 700 TL
Yıllık   : 1300 TL ZAYi iLANI: 300 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1750 TL   + KDV 2500 TL  +KDV
YARIM 2500 TL   + KDV 3500 TL + KDV
TAM 3500 TL   + KDV 6000 TL + KDV

SÜRMANŞET
2750 TL + KDV

LOGO YANI
1400 TL + KDV

LOGO ALTI
2000 TL + KDV

30 Mart 2024 CumartesiSayı: 5739

*1 Ocak 2024 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 140,00 TL

TÜİK 2022-2023 dönemi bitkisel
ürün denge tablolarını açıkladı
TÜİK 2022-2023 dönemi bitkisel
ürün denge tablolarını açıkladı

Doğal gaz ithalatı ocakta yüzde 7,8 arttı
Türkiye'nin doğal

gaz ithalatı, ocakta geçen
senenin aynı ayına göre
yüzde 7,8 artarak 6 milyar
519 milyon 70 bin metre-
küp oldu.

Enerji Piyasası Düzen-
leme Kurumunun ocak
ayına ilişkin "Doğal Gaz
Piyasası Sektör
Raporu"na göre, ithalatın
4 milyar 430 milyon 64 bin
metreküpü boru hatlarıyla,
2 milyar 89 milyon 6 met-
reküpü de sıvılaştırılmış
doğal gaz (LNG) tesisleri
aracılığıyla yapıldı.

Böylece toplam doğal
gaz ithalatı bu dönemde
yüzde 7,8 artarak 6 milyar
519 milyon 70 bin metre-

küp oldu. En fazla doğal
gaz ithalatı ocakta 2 milyar
781 milyon 54 bin metre-
küple Rusya'dan yapılır-
ken, bu ülkeyi 877 milyon
74 metreküp ile Azerbay-
can, 871 milyon 27 metre-
küp ile İran takip etti.

Bu dönemde ABD'den
1 milyar 44 milyon 60 bin
metreküp LNG ithal edildi.

Ülkede toplam doğal
gaz tüketimi ocakta yıllık
bazda yüzde 2,80 artarak
yaklaşık 6 milyar 259 mil-
yon 88 bin metreküpe
ulaştı. Sanayi sektörünün
doğal gaz tüketimi yüzde
23 artışla 1 milyar 259 mil-
yon 60 bin metreküp ola-
rak kayıtlara geçti. Elektrik

santrallerinde doğal gaz
tüketimi yüzde 48,33 aza-
larak 638 milyon 89 bin
metreküpe düştü. Konut-
lardaki doğal gaz tüketimi
ise bu dönemde yüzde
16,14 artarak 3 milyar 266

milyon metreküp oldu.
Doğal gaz sTok 

mikTarı arTTı
Türkiye'de doğal gaz

stok miktarı ocakta geçen
yılın aynı ayına göre yüzde
1,86 artışla 5 milyar 221

milyon metreküpe yük-
seldi. Doğal gaz stokunun
5 milyar 14 milyon metre-
küpü yer altı depolama
tesislerinde, 220,15 milyon
metreküpü ise LNG termi-
nallerinde bulunuyor. aa
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İsrail'in saldırılarında öldürülen Gazzeli
Rim'in anısı çocuklar için kitaplaştırıldı

Dün yaşadıklarınız bugünü şekillendirir ve yarını planlar. Bugün
hayatınızı bu cümleye göre değerlendirebilirsiniz. Planlarınız
için neyin gerekli olduğunu, bunları nasıl temin edeceğinizi
yine kendi imkanlarınızla bulacaksınız.

Ortaklı işler yürütmenin getirdiği tecrübeleri değerlendirebilir-
siniz. İnsan ilişkilerinizi geliştiren bu durumun, bugün hukuksal
konularda sizi haklı çıkaracağını görebilirsiniz. Siz meseleye
dönüştürmedikçe hiçbir şey mesele olmayacaktır.

Fiziksel olarak zinde olmanız akıl ve beden gücü gerektiren
işlerde daha rahat ilerlemenizi sağlayabilir. Kendinizi yetiş-
tirme yöntemlerinizi zamana ve bedeninizin ihtiyaçlarına
göre şekillendirmeli ve sürdürmelisiniz. 

İlgi alanlarınızı profesyonel bir düzeye çıkarabilir ya da bu
alandaki bir işte yer alabilirsiniz. Yeni planlar yapabileceğiniz
ve kendinize bir alan oluşturabileceğiniz seçenekler doğabilir.
Stratejilerinizi kullanma zamanının geldiğini fark edebilirsiniz.

Evinizle ilgili kararlar almadan önce aile meclisinde bir kez
daha konuşabilirsiniz. Hem çağın gereklilikleri hem de
daha önceki seçimlerinizdeki sonuçları değerlendirerek
seçeneklerinizi belirlemelisiniz.

Çalışmalarınızı daha görünür hale getirmelisiniz. Sos-
yal medya içerikleri oluşturabilir, bununla ilgili kişiler-
den fikir alabilirsiniz. Bir yetinizin olması kadar bunun
bilinmesi ve değerlendirilmesi de önemlidir.

Ekonomik açıdan da kendinizi buna göre düzenleyebi-
leceğinizi öngörebilirsiniz. Bu konuda danışmanlık ver-
mek ya da destek sağlamak gibi alanlarda kendinizi
gösterebilirsiniz.

Hayatınızdaki önemli insanlar seçimleri konu-
sunda tecrübeleriniz ya da öngörülerinize ihtiyaç
duyabilir. Destek olmak isterken bunu bir hakimi-
yete dönüştürmemeye dikkat etmelisiniz. 

Başka bir işle ilgilenirken bile kafanızda hala eski konuşma-
lar dönebilir. Zamanın ilerlediğini, artık orada olmadığınızı,
hatta o konuşmadaki insanların da hayatınızda yer almadı-
ğını düşünerek bu durumdan çıkmalısınız. 

Ne yapmanız gerektiğini bilmeseniz de, yaşadığınız bazı
zorluklar size ne yapmamanız gerektiğini net bir şekilde
gösterebilir. Bugün, dersini almış ve buradan alnının
akıyla çıkmış biri gibi olun ve bunu gerçekleştirin.

Toplulukla hareket etmeniz gereken durumlar doğabilir. İş
ya da aile ortamında buna uyum sağlamak, ortak fikirler yü-
rütmek ya da farklılıkları aşmak adına herkes gibi sizin de
çaba göstermeniz gerektiğini unutmayın. 

Bazı sürprizlerin zamansız olduğunu düşünebilirsiniz.
Ancak hayatla ilgili her kararda söz hakkına sahip olma-
dığınızı bildiğinizde bu sürprizleri nasıl değerlendirece-
ğinize daha iyi odaklanabilirsiniz.

Türkİye Diyanet Vakfı (TDV) yayınları, İsrail'in
Gazze Şeridi'ne düzenlediği saldırılarda öldürülen 3
yaşındaki Rim ile "gözlerinin içini öperek" vedalaşan
dedesi Halid Nebhan anısına çocuk kitabı yayımladı.

Çevirmen Ayçin Kantoğlu'nun Rim'in doğum
günü olan 23 Aralık'ı "Dünya Şehit Çocuklar Günü"
olarak önermesi üzerine TDV, "Kalbimizin Bir Tanesi
Rim" isimli çocuk kitabını minik okurlarla buluşturdu.
AA muhabirinin görüştüğü kitabın editörü Rukiye
Oklan, 7 Ekim'den bu yana Gazze'de bir soykırımın
yaşandığını, şimdiye kadar 14 bine yakın çocuğun
hayatını kaybettiğini söyledi. Müslümanların ve dün-
yanın yaşananlara tepkisiz kalmasının içler acısı bir
durum olduğunu vurgulayan Oklan, zulmün er geç
biteceğine inandığını belirtti. İlk günlerden bu yana
Filistinlilerin acısını duyurmak ve farkındalık oluştur-
mak için çabaladıklarını ifade eden Oklan, "Aslında
Gazze'ye yönelik herhangi bir öykü planlamıştık.
Bunu konuştuğumuz günlerde Rim şehit edildi. Rim
üzerinden Gazze'ye yönelik bir farkındalık oluştur-
mak niyetiyle kitap kaleme alındı. Rim aslında şehit
edilen bütün çocukları temsil eden bir karakter."
dedi. Rim'in henüz 3 yaşında olması ve dedesiyle
özel bir muhabbetinin bulunması dolayısıyla kitabın
ana karakteri haline geldiğini anlatan Oklan, "Dede-
siyle veda sahnesi, dedesinin ona 'ruhumun ruhu,
canımın canı' diye son yolculuğuna uğurlaması he-
pimizi çok etkiledi. Aslında diğer çocuklara anneleri,
babaları, dedelerinin söyleyemediklerini Rim'e de-
desi söylemiş oldu. O anlamda Rim temsil eden bir
karaktere dönüştü. Bir zamanlar Naci el-Ali'nin 'han-
zala'sı gibi bir temsili karaktere dönüştü. O anlamda
biz de Rim'i tercih ettik." ifadelerini kullandı.

Hem yazarın hem de TDV yayınlarının kitabı bir
gayeyle meydana getirdiklerine dikkati çeken Oklan,
şunları söyledi:

"Gayemiz bu zulmü duyurmak, yapılanları unut-
turmamaktır. Bizim de bir yayınevi olarak elimizden
gelen budur. Filistin davasını unutturmamak adına
bu yola çıktık. Rim karakteri de yazarımızın gönlün-
den koptu. Çocuklara Filistin hakkında farkındalık
oluşturmak için kitap içinde Filistin'i temsil eden
semboller var. Mesela kitapta zeytin, Filistin bayrağı-
nın renkleri, Filistin'e özgü yaprak sarması geçiyor.
Bu şekilde çocuklarımızın Filistin'i unutmamasını
sağlamış olacağız inşallah."

Rim'in doğum günü olan 23 Aralık'a az bir zaman
kala öldürüldüğünü anımsatan Oklan, "Temel amacı-
mız, çocukları çok ajite etmeden bir şeyler anlat-
maktır. Çocuk edebiyatının amacı da budur.
Çocuğun içini kanatmadan onun diline, yaşına, pe-
dagojik uygun olarak anlatmaktır. Kitapta Rim ölü-
münden herhangi bir vurgu yok. Ancak sona
gelindiğinde çocuk Rim'in artık şehit olduğunu anlı-
yor." açıklamasını yaptı.

Kitabın yazarı Merve Kahraman Öztürk ise hika-
yenin Rim ve dedesi arasındaki ilişkiden beslendi-
ğine işaret ederek, şunları kaydetti:

"Gazze ve Filistin'in çocukların kalbinde ve ak-
lında yer edinmesini istediğim için kitabı kaleme
aldım. Yazmak zorunda hissettim çünkü çocuklar-
dan yapmadıklarımız ya da yapamadıklarımız için bir
özür dilemem gerekiyordu. Bu bir özür olur mu bir
ayıbı örter mi bilmiyorum ama inşallah okuyan ço-
cukların kalbine Gazze, Rim ve Filistin yerleşir. En
azından buna vesile olurum." AA

MANİSA'NIN Sarıgöl
ilçesinin Tırazlar Mahalle-
sinde Ali Dölek isimli üzüm
üreticisinin bağın kena-
rında bulunan dut ağacına
yaptığı ahşap kulübe ilgi
odağı oldu.   

Sarıgöl ilçesine bağlı
Tırazlar Mahallesinde ya-

şayan Ali Dölek isimli üre-
tici üzüm bağının kena-
rında bulunan dut ağacına
yaklaşık 4 yıl önce pan-
demi döneminde yerden 2
metre yükseklikte 4 metre-
kare genişliğinde dinlen-
mek için yaptığı ahşap
kulübe ilgi odağı oldu. Tı-

razlar Mahallesi ile Çimen-
tepe Mahallesi arasındaki
yoldan geçenlerin hayran-
lıkla incelediği kulübe ile
vatandaşlar bol bol hatıra
fotoğrafı çektiriyor. 

Pandemi döneminde
yaptığı kulübenin oldukça
fazla ilgi gördüğünü anla-
tan Ali Dölek, '"Burayı dört
yıl öncesi pandemi zama-
nında yaptım. Bağda çalı-
şınca öğle yemeğimi
burada yemekteyim ve
burada istirahat ediyorum.
Yorgunluğum gidiyor. Bu-
rası için 4 yıl önce 4 bin li-
ralık masraf ettim." dedi. 

Ağaçkondu evde mi-
safir olan Mustafa İnce-
kara ise, "Gerçekten çok
rahat ve havadar bir yer
olmuş burası. Hem yolu
hem de üzüm bağını ra-
hatlıkla görebiliyorum. Ol-
dukça havadar olmuş.
Sıcak günlerde serinlemek
için oldukça ideal bir yer."
diye konuştu.  İHA

Üzüm bağındaki ağaç kondu
ev ilgi odağı oldu   

MANİSA İl Milli Eğitim
Müdürlüğü tarafından Ma-
nisa Eğitim Projeleri
(MANEP) kapsamında dü-
zenlenen 'Şehrim Benim
Evim' Bilgi Yarışması Sarı-
göl'de gerçekleştirildi.   

Sarıgöl Hayriye Ertürk
Anadolu Lisesinde ger-
çekleştirilen yarışmaya il-
çedeki 14 ortaokuldan
katılım sağlandı. Büyük
heyecan içerisinde geçen
yarışmada ilk üçe giren

okullar şu şekilde sıra-
landı: "1. Şehit Esin Akay
Ortaokulu 95 puan, 2. Kı-
zılçukur Şehit Ahmet Şılak
Ortaokulu 85 puan, 3. Em-
celli Ortaokulu 80 puan." 

Sarıgöl İlçe Milli Eği-
tim Müdürü Cezmi Yıldı-
rak, "Bölge yarı finalleri ve
akabinde il finallerinin ger-
çekleşeceği yarışmada il-
çemizi temsil edecek olan
Şehit Esin Akay Ortaokulu
öğrencilerine şimdiden
başarılar diler, yarışmaya
katılan tüm öğrencileri-
mize, başarılarında pay

sahibi olan öğretmenleri-
mize, idarecilerimize ve

velilerimize teşekkür ede-
rım." dedi.  İHA

Yaşadıkları şehri en iyi tanıyan 
öğrenciler yarıştı   

MANİSA'NIN Sarıgöl il-
çesinde Manisa Kızılay
Kan Merkezi Müdürlüğü
tarafından iftardan sonra
kan bağışı alınmaya baş-
landı. Manisa'nın Sarıgöl il-
çesinde Manisa Türk

Kızılayı Kan Merkezi ve Sa-
rıgöl Kızılay koordinatör-
lüğü tarafından ramazan
ayında iftardan sonra
gece saat 23.00'a kadar
Kent Meydanında kan
alma otobüsünde kan

alımlarına başladı.  Kan
bağışçılarından ilk gece
40 ünite kan toplandığını
ifade eden Sarıgöl Türk
Kızılayı Koordinatörü

Yusuf Tüfekçi, "Ramazan
ayı nedeniyle kan bağış-
larını iftardan sonra al-
maya başladık. İlgi yoğun
oldu. Sarıgöl'de per-

şembe ve cuma günleri
iftardan sonra saat 23.00'a
kadar kan alımları yapıla-
cak. İlk gün 40 ünite topla-
dık." dedi.  İHA

Kızılaydan ramazanda kan bağışı mesaisi   
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Batılın zıttı, doğru ve gerçek
manasına gelen hak kavramının
çoğulu hukuktur. Hakla ilgili en
temel ayırım, Allah ve kul hakkı
şeklindeki ayırımdır. Kul hakları,
kulların yetki ve menfaatlerini ifa-
delendirirken Allah hakları daha
çok kulların yükümlülüklerini
ifade eder. Allah hakkı-kul hakkı
ayırımı İslam hukukundaki en
önemli taksimdir. Başta yaşam
hakkı olmak üzere bir insan, do-
ğumundan ölümüne kadar
dünya ve içinde cereyan eden
her şeyden gerektiği gibi istifade
etme hakkına sahiptir. Bu haklar,
Allah Teâlâ’nın yaratmış olduğu
kullarına bir insan olması nede-
niyle vermiş olduğu ilahi lütuf ve
ihsanlarıdır. Bu konuda kimsenin
bir imtiyazı ve ayrıcalığı yoktur.
Allah’ın emir ve yasaklarının
hemen hemen dörtte üçü kul
hakkı ile ilgili olduğu söylenebilir. 

Hukuku’l-ibâd olarak ifade
edilen ve günümüzde "kul hakkı"
olarak kullanılan bu tabir geniş
bir kavramdır.4 Hak denildiği
zaman ilk olarak korunması, gö-
zetilmesi gereken değerler akla
gelmelidir. Kulun bedenine ve

malına yapılan tecavüzler maddî
hak, kalb ve ruhuna verilen za-
rarlar ise mânevi hak olarak de-
ğerlendirilmektedir. En büyük kul
hakkının insan canına kıymak ol-
duğu söylenebilir. Kul hakları
çerçevesinde kamu hakkı, telif
hakkı, medya hakkı, özel hayatın
gizliliği hakkı, çevre hakkı, şerit
ihlali gibi hakları sayabiliriz.

Kul hakkı kavramı, bir değer
olarak adalet, sorumluluk, vefa,
emek gibi pek çok evrensel de-

ğeri kapsamaktadır. Bilhassa
adaletin temininde tüm maddî
tedbirlerin yetersiz kaldığı du-
rumlarda insan vicdanının dev-
reye girmesinde etkili olduğu
gibi, ahlâkî davranışın oluşu-
munda önemli bir etken olan
“âhiret inancıyla” da5 yaptırım
açısından önemli bir ilişkiye sa-
hiptir. Zira din, en önemli yaptı-
rımı Allah’a karşı olan sevgi ve
saygı biçiminde ortaya koyarak
kişinin vicdanında içselleştirme-
sini hedeflemekte ve inanan in-
sanın iyiliğin Allah’ın emri
kötülüğün Allah’ın yasağı oldu-
ğunu kabul ederek yani iyiliği
“farz” kötülüğü ise “haram” kav-
ramıyla birleştirerek vazife şuu-
runa ulaşmasını beklemekle
birlikte bu süreçte âhiret inancı-
nın dinî ahlâkın en önemli müey-
yidesi konumunda olduğunu da
göz ardı etmez.

Dolayısıyla ihlâli durumunda
eğer bu dünyada gereği yapıl-
mazsa âhirette muhakkak hakkı
ihlâl edilen kişinin lehine karşılı-
ğının görüleceği bir kavram ola-
rak kul hakkı, yukarıda izah
ettiğimiz dinî içeriğin de ortaya
çıktığı üzere, kişinin âhiretteki
geleceğini de başkalarının rıza-
sına bağlı hale getireceğinden,
inanan insan açısından yaptırım
gücü hayli yüksek bir değer ola-
rak da karşımıza çıkmaktadır.
Ancak “bana kul hakkıyla gelme-
yin” sözü, bir ayetmiş gibi Allah
Teâlâ’ya isnat edilir. Hâlbuki
Kur’an’da böyle bir ayet yoktur.
İslâm’ın muhafazasını esas aldığı
beş temel değer vardır. İslâm
dini, akıl, din, can, ırz ve malın
korunmasına büyük ehemmiyet
göstermiştir. Hatta kıyas ve di-
yetle birlikte hadler, İslâm’ın mu-
hafazasını esas aldığı beş temel
değerin korunması ilkesinin

önemli bir parçasını teşkil eder.
Bütün bunların kul hakkıyla ilişkili
olduğunu söyleyebiliriz. 

Kul hakkı denildiğinde aklı-
mıza genellikle maddî haklar
gelir. Yani birinin malına ya da
parasına el koymak, borcunu
ödememek, diyet hakkı, birinin
maddî olarak kaybına sebep
olmak gibi şeyler düşünülür.
Oysa haklar maddî ve manevî
olmak üzere ikiye ayrılır. Manevî
kul hakları en çok ihlal edilen ve
pek önemsenmeyen ve helalle-
şilmesi gereken haklardır. 

Trafik kurallarına uymamak
kul hakkı ihlali midir? Bu çerçe-
vede düşünüldüğünde trafik ku-
rallarının tesbitinde hem
sürücülerin, hem yayaların hak-
ları/maslahatları da gözetilmeli-
dir. Örneğin kırmızı ışığın süresi
yerine göre 60 sn., yerine göre
30 veya 15 sn.’ye olarak ayarla-
nabilir. Burada tüm kesimlerin
hakları gözetilerek bu iş yapılma-
lıdır. 

Kısaca diyebiliriz ki, klasik
kaynaklarımızda “Hukûkullah”
(Allah hakları) ve “Hukûku’l-
İbâd” (insan hakları) olarak te-
lakki edilen hususlar, aslında
bugünkü dünyamızda “haklar”
veya “insan hakları” şeklinde
gündeme gelmekte ve önemi git
gide artmaktadır. Haklar konusu
dinin ve Hz. Peygamber’in alanı
içerisinde yer almaktadır. Dini ve
Hz. Peygamber’i bunun dışında
düşünmek dini bilmemek ve an-
lamamak demektir. Pek çok
problemin, hakların ihlalinden
kaynaklandığı da bir gerçektir.
Dolayısıyla haklara saygı ve hak-
ların korunması dinî bir gerekli-
liktir. 

Hüseyin ALAGÖZ 
Manisa İl Müftülüğü Din

Hizmetleri Uzmanı

Ramazan Sayfası Manisa İl Müftülüğü’nün katkılarıyla hazırlanmaktadır. 

اَلَو اوُلكُأْتَ مْكَُلاَومْأَ مْكَُنيْبَ ِلطِابَْلابِ اوُلدْتَُو اَهبِ ىَلإِ
مِاكَُّحْلا اوُلكُأْتَِل اًقيرَِف ْنمِ ِلاَومْأَ سِاَّنلا مِثْإِْلابِ مْتُْنأََو
َنومَُلْعتَ
Mallarınızı aranızda haksız sebeplerle yemeyin. Bile
bile, insanların mallarından bir kısmını haram yollardan
yemeniz için o malları hakimlere (idarecilere veya mah-
keme hakimlerine rüşvet olarak) vermeyin. (Bakara,
2/188.) 

GÜNÜN AYETİ

GÜNÜN DUASI

Rasûlullah sallallahu aleyhi ve sellem:
“Müflis kimdir, biliyor musunuz?” diye sordu.

Ashâb:- Bizim aramızda müflis, parası va malı ol-
mayan kimsedir, dediler. Rasûlullah sallallahu

aleyhi ve sellem:
“Şüphesiz ki ümmetimin müflisi, kıyamet günü

namaz, oruç ve zekât sevabıyla gelip, fakat şuna
sövüp, buna zina isnâd ve iftirası yapıp, şunun malını

yiyip, bunun kanını döküp, şunu dövüp, bu sebeple iyi-
liklerinin sevabı şuna buna verilen ve üzerindeki kul

hakları bitmeden sevapları biterse, hak sahiplerinin gü-
nahları kendisine yükletilip sonra da cehenneme atılan
kimsedir” buyurdular. (Müslim, Birr 59. Ayrıca bk. Tir-

mizî, Kıyamet 2)

“Yâ Rabb! Ben hangi bir mü’mine onu üzecek ve gön-
lüne ağır gelecek bir söz söylemişsem kıyamet gününde

o sözü onun için Sana kurbiyyet eyle; yani o sözden
müteessir olduğu kadar onu sana yaklaştır.” 

(Buhârî, Deavât, 34)

Bir Fetva
Kul Hakkının Önemi Nedir İhlali Durumunda Nasıl
Ödenilir?

İslâm’ın üzerinde hassasiyetle durduğu temel
kavramlardan birisi hak kavramıdır. İslâm, bütün
canlılara ait hakları ayrıntılı bir şekilde tespit ve
tarif edip sınırlarını belirledikten sonra her bir hak
sahibine hakkının verilmesini emretmiş; hak ihlali
anlamına gelecek her türlü davranışı da yasakla-
mıştır. Bu hakların başında kul hakkı gelmektedir.
Nitekim Allah Teâlâ insanoğlunu en güzel biçimde
yaratmış ve mükerrem kılmıştır (el-İsrâ 17/70; et-
Tîn 95/4). Bundan dolayı İslâm’da ırkı, rengi, cinsi-
yeti, dili, dini, konumu ne olursa olsun insanların
hakları dikkate alınmış ve gözetilmiştir. Resûlullah
(s.a.s.) veda hutbesinde; “Ey insanlar! Sizin canla-
rınız, mallarınız ırz ve namuslarınız, Rabbinize ka-
vuşuncaya kadar dokunulmazdır.” (Buharî, Hac,
132 [1739, 1741]) buyurmuş; kul haklarını ihlal
eden kişinin ahirette hüsrana uğrayacağını haber
vermiştir (bkz. Müslim, Birr, 59 [2581]). Dolayısıyla
İslâm’da kul haklarına riâyet, İslâm’ı anlama ve
özümseme göstergelerinden olup dünya ve ahiret
saadetine ulaştıran temel vesilelerden birisidir.

Kul hakkı ihlali durumunda; haksızlığın gecik-
meden giderilmesi, hak sahibi ile helalleşilmesi ve
bu günahtan tövbe istiğfar edilmesi gerekir. Zira
Peygamber Efendimiz (s.a.s.) bu konuda şöyle
buyurmaktadır: “Kim din kardeşinin şeref, onur ve
haysiyetine veya malına yönelik bir haksızlık yap-
mışsa altın ve gümüşün fayda vermeyeceği kıya-
met günü gelmeden önce o kimseyle helalleşsin.
Aksi takdirde yaptığı zulüm miktarınca sevapların-
dan alınarak hak sahibine verilir. Şâyet sevabı
yoksa hakkına girdiği kişinin günahlarından alına-
rak kendisine yüklenir” (Buhârî, Mezâlim, 10
[2449]).

Mallarla ilgili kul hakkı ihlali durumunda; mev-
cutsa söz konusu malın kendisi, yoksa bedeli hak
sahibine verilmelidir. Hak sahibinin hayatta olma-
ması hâlinde ise mirasçılarına teslim edilmelidir.
Malın sahibi bilinmiyor veya kendisine ulaşmak
mümkün olmuyorsa söz konusu mal veya bedeli
hak sahibi adına fakirlere ya da hayır kurumlarına
verilmelidir. Ayrıca yapılan bu hatadan dolayı sa-
mimi bir şekilde tövbe edip Allah’tan af ve mağfi-
ret dilenmelidir.

Hak ihlali; hakaret etme, küfür, yalan, gıybet, if-
tira, alay, istihza, rencide etme gibi insanın onur
ve haysiyetine yönelikse bu durumda yapılması
gereken, ortaya çıkan zarar ve mağduriyeti gider-
mek ve hak sahibiyle helalleşmektir. Buna imkân
bulunmadığı durumlarda ise samimi bir tövbeden
sonra hak sahibine hayır dua edilmeli, onun na-
mına hayır hasenat yapılarak bu vebalden kurtul-
maya çalışılmalıdır. Bu şekilde bir yol izlemenin
manevî içerikli kul haklarına keffaret olabileceği
bazı âlimler tarafından dile getirilmiştir (İbn Tey-
miyye, el-Fetâvâ’l-kübrâ, 1/113).

GÜNÜN HADİSİ

BİR SORU BİR CEVAP

Kul hakkıKul hakkı
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prof. Dr. Batu Can
Yaman, özellikle günün ilk
öğünü olan iftarda asitli içecek
tüketiminin diş kaybına neden
olabileceğini söyledi. Ramazan
ayında içerisinde besin ve sıvı
tüketiminin olmaması nedeniyle
tükürük akışının azalmasıyla
yaşanabilen diş çürümelerine
karşı uyaran uzmanlar, sahurda
yatmadan önce yemek artıkla-
rının temizlenmesi için ağız ba-
kımının çok önemli olduğunu
vurguluyor. Sahurdan sonra
ağız içinde kalan yemek artık-
ları gün içerisinde çürümeye
evrilirken iftarda içilen asitli gı-
dalar ise diş sağlığı açısından
çok daha büyük tehlike oluştu-
ruyor. Prof. Dr. Batu Can
Yaman, iftarda içilen asitli içe-
cekler hakkında “Servikallerde
dişin kök kısımlarında meydana
gelebilecek aşınmalara yol aç-

ması açısından asitli gıdalar tü-
ketmeyelim” dedi. 

“SAHurdAn SonrA 
yemek ArtıklArı 
temizlenmezSe 

çürük oluşumunA 
neden olur” 

Gece saatlerindeki sahur
yemeğinin ardından ağız ve diş
temizliğinin mutlaka yapılması
gerektiğini belirten Prof. Dr.
Yaman, “Ramazan ayı hepimiz
için özel bir aydır tabii ki. İnsan-
lar iki öğün ile besleniyorlar. İf-
tarımızı açıyoruz arkasından
belli bir saat sonra sahurumuzu
yapıyoruz. Yemeğin arkasından
mutlaka dişlerin fırçalanması,
ara yüzlerinde kalan yiyecek ar-
tıklarının oralardan uzaklaştırıl-
ması gerekiyor. Bunları
yapmazsak, herhangi bir şe-
kilde yemek yemediğimiz veya
su içmediğim için ağızda tükü-

rük akışı azaldığından dolayı tü-
kürüğe bağlı tamponlanma me-
kanizmaları da
çalışmayacağından çürük akti-
vasyonlar ile karşılaşma ihtima-
limiz ortaya çıkıyor. Bunun için
de en iyi ağız sağlığı sahurdan
sonra mutlaka dişlerimizi fırça-
layarak dişlerimiz arasında
kalan yiyecek artıklarına orta-
dan kaldırarak sağlanır. Gün
içinde bu sayede bir korunma
sağlanır. Özellikle de ilk yeme-
ğimiz olan iftarın arkasından da
yiyecek artıklarının dişlerden
uzaklaştırılması biz diş hekim-
leri tarafından tavsiye edilmek-
tedir” dedi. 

“iftArdA ASitli gıdA 
tüketimi çürükSüz 

diş kAyıplArınA 
neden olur” 

İftar sofralarında sıkça yer
alan asitli içeceklerin ise çürük-

süz ve hızlı diş kayıplarına
neden olduğunu belirten Prof.
Dr. Batu Can Yaman, şu ifade-
leri kullandı: 

“Sahurlarda dişe yapışa-
bilen şekerli yiyeceklerden
uzak duralım. Çünkü bunları
ağzımızın içinden bir şekilde
fırçalayarak uzaklaştıramaz-
sak, gün içerisinde oluşan tü-

kürük akış hızı az almalarıyla
çürük aktivasyonlar görebiliriz.
Bu da durup dururken dişimizi
çürütmeye yol açacaktır. İf-
tarda ilk defa yemek yiyorsu-
nuz. Ağız ortamına bir anda
çok yüksek asitli gıdaların da
girmemesini tavsiye ediyoruz.
Özellikle gün içerisinde hiçbir
şey yememişsiniz ilk defa yi-

yeceklerle beslenmeye başlı-
yorsunuz. İftarda özellikle di-
rekt asitli gıdaların tüketilmesi
bizim açımızdan çürüksüz diş
kayıpları anlamına geliyor. Yani
servikallerde dişin kök kısımla-
rında meydana gelebilecek
aşınmalara yol açması açısın-
dan asitli gıdalar tüketmeye-
lim.” iHA

İftarda içilen asitli içecekler
diş kaybına neden olabilir   
İftarda içilen asitli içecekler
diş kaybına neden olabilir   
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prof. Dr. Onur Erol gebelik
zehirlenmesi konusunda bilin-
mesi gerekenleri ve görülebile-
ceği 9 riskli grup hakkında
bilgilendirme yaptı.   

Kadın Hastalıkları ve
Doğum Bölümü’nden Prof. Dr.
Onur Erol gebelik zehirlenmesi
hakkında bilinmesi gerekenleri
anlattı. Gebelik zehirlenmesi
(pre-eklampsi), hamilelik sıra-
sında ortaya çıkabilecek yük-
sek tansiyon (hipertansiyon) ile
karakterize bir durum olduğunu
kaydeden Erol, “Gebelikte yak-
laşık yüzde 3-5 oranında görül-
mektedir. Gebelik zehirlenmesi
yaşayan gebelerde yüksek tan-
siyon nedeniyle başka organ-
larda da hasar görülebilir.
Genellikle 20. gebelik haftadan
sonra başlayan gebelik zehir-
lenmesi için belirtilerin dikkat-
ten kaçmaması ve kontrollerin
aksatılmaması, anne ve bebek
sağlığı açısından büyük önem
taşımaktadır” dedi. 

“teSpit ve tedAvi
HAyAti önem tAşıyor” 
Prof. Dr. Erol, “Gebelik ze-

hirlenmesi daha önce tansiyon
yüksekliği olmayan gebelerde,
gebeliğin 20. haftasından sonra
başlayan yüksek tansiyon ve
buna bağlı olarak diğer organ-
larda hasara neden olabilen
ciddi bir gebelik komplikasyo-
nudur. Nadiren doğumdan son-
raki ilk haftalarda da ortaya
çıkabilir. Gebelik zehirlenmesi
uygun zamanda tespit ve te-

davi edilmezse anne ve be-
bekte ölümcül seyredebilecek
gelişmelere neden olabilir” diye
konuştu. 

“neden geliştiği tAm 
olArAk bilinmiyor” 
Gebelerde gebelik zehir-

lenmesinin neden geliştiği tam
olarak bilinmediğini kaydeden
Erol, hastalığın, gebenin rahim
duvarına yerleşik halde bulu-
nan, gebelik boyunca bebeğe
besinlerin ve oksijenin iletimini
sağlayan plasentadan kaynaklı
olduğu düşünüldüğünü söyledi.
Erol, “Gebenin rahim duvarına

yerleşmiş olan plasentanın ve
rahim duvarının damar yapı-
sında çeşitli nedenlerle oluşan
anormallikler ve buna bağlı ola-
rak kan akımındaki bozukluklar
nedeniyle gelişmektedir” dedi. 

“yükSek riSk 
grubundA olAnlArın 

dikkAt etmeSi 
gerekiyor” 

“Önceki gebeliklerde ge-
belik zehirlenmesi geçiren ha-
milelerde tekrarlama riski
yüksektir” diyen Erol, “Çoğul
gebelik (ikiz, üçüz), kronik hi-
pertansiyon, böbrek hastalık-

ları, diyabet, sistemik lupus eri-
tematozus gibi oto-immun has-
talıklara sahip olanlar yüksek
risk grubundadır” ifadelerine
yer verdi. 

Gebelik zehirlenmesi için
diğer risk faktörlerinin, ilk gebe-
lik, obezite, ailede gebelik ze-
hirlenmesi öyküsü bulunması,
tüp bebek gebelikleri, siyah ırk,
düşük gelir düzeyine sahip
olanlarda görülme oranı diğer
gebelere göre daha yüksek ol-
duğuna dikkati çeken Erol, be-
lirtiler hakkında da şunları
söyledi: 

“Başlangıçta gebenin belir-
gin bir şikayeti olmayabilir.
Rutin gebelik kontrolü sırasında
tansiyon yüksekliği ya da diğer
organların hasarına ait idrarda
protein kaçağı, böbrek fonksi-
yon testlerinde bozulma, trom-
bosit sayısında azalma,
karaciğer enzim yüksekliği gibi
bazı laboratuvar bulguları sap-
tanabilir. Bunların dışında ciddi
baş ağrısı, bulanık görme,
görme alanında uçuşmalar, ışık
hassasiyeti gibi görme prob-
lemleri,  ciddi karın ağrısı, bu-
lantı-kusma, akciğer ödemi
geliştiği durumlarda nefes dar-
lığı, ani gelişen özellikle yüz ve
ellerdeki ödem ve buna bağlı
kilo artışı gebelik zehirlenmesi
belirtileri olabilir.” 

Prof. Dr. Erol, preeklamp-
tik gebelerin genelde hasta-
nede takibi önerildiğini ancak
nadiren hafif preeklampsi mev-
cutsa hastanın acil durumları
fark edip edemeyeceğine, has-
taneye ulaşma süresine göre
yatış yapılmadan yakın takip
de yapılabileceğine işaret etti.
Sıkı tansiyon takibinin mutlaka
gerekli olduğunu vurgulayan
Erol, “Gerekli durumlarda anti-
hipertansif ilaçlar başlanır. Be-
beğin akciğer gelişimi için
anneye steroid enjeksiyonu ya-
pılması gerekebilir. Bazı du-
rumlarda annede nöbet
gelişimini önlemek ve bebeği
prematüritenin bazı olumsuz
sonuçlarından korumak için

anneye magnezyum tedavisi
başlanabilir” diye konuştu. 

Erol, konuşmasını şöyle
sürdürdü: 

“Gerekli kan testleri ve id-
rardaki protein oranı hastalığın
ağırlığına, gebelik haftasına
göre uygun aralıklarla takip
edilir. Bebeğin iyilik hali, bü-
yüme takibi, kan akımları ve
amniyon sıvısı miktarı ultraso-
nografi ile takip edilir. Ayrıca
bebeğin iyilik hali uygun gebe-
lik haftasında NST (non stres
test) ile de yakından takip edi-
lir. Preeklamptik annenin
bebek hareketlerini takip et-
mesi de önemlidir. Bebeğin ha-
reketli olması fetal iyilik halinin
bir göstergesidir.” 

“ASıl tedAviSi
doğum” 

Son olarak preeklampsinin
asıl tedavisinin doğum oldu-
ğunu belirten Prof. Dr. Onur
Erol, “Hafif preeklampsi belirti-
leri mevcutsa bebeğin doğ-
ması için uygun zamana kadar
anne ve bebeğin iyilik hali gö-
zetilerek uygun tedavilere ve
yakın takibe devam edilir. Ge-
nellikle hafif gebelik zehirlen-
melerinde 37. gebelik haftasına
kadar bekleme ihtimali yüksek-
ken, ağır preeklampsi duru-
munda erken doğum
yaptırılması gerekebilir. Doğum
şekline hastalığın ağırlığına, ge-
belik haftasına, anne ve bebe-
ğin durumuna göre karar
verilir” dedi. iHA

Gebelik zehirlenmesinin görülebileceği 9 riskli grup   

Akciğer Sağlığı ve Yoğun
Bakım Derneği (ASYOD) Yöne-
tim Kurulu Üyesi Prof. Dr. Tevfik
Özlü, bir öksürüğün 8 haftadan
uzun sürüyorsa dikkate alın-
ması gerektiğinin altını çizerek,
"Buna ‘öksürüktür geçer gider’
dememek lazım ve mutlaka se-
bebini araştırmak gerekiyor.
Öksürük bir alarmdır, vücudu-
muzda bir şeylerin doğru olma-
dığını, yanlış gittiğini, bir
yerlerde sorun olduğunu bize
duyurur, bu alarmı ciddiye
almak gerekir" dedi.   

Akciğer Sağlığı ve Yoğun

Bakım Derneği (ASYOD) tara-
fından gerçekleştirilen Uluslar-
arası Katılımlı Akciğer Sağlığı
Kongresi (UASK) 2024, Antal-
ya'nın Belek Turizm Merke-
zi'ndeki bir otelde
gerçekleştirildi. Akciğer Sağlığı
ve Yoğun Bakım Derneği
(ASYOD) Yönetim Kurulu Üyesi
Prof. Dr. Tevfik Özlü, uzayan
öksürükler hakkında bilgiler
verdi.  Solunum yolu enfeksi-
yonu sırasında görülen öksü-
rüklerin 3-4 hafta içinde
geçmesi gerektiğine değinen
Özlü, “Ama bir öksürük 8 haf-

tadan uzun sürüyorsa bu
önemlidir. Buna, ‘öksürüktür
geçer gider’ dememek lazım ve
mutlaka sebebini araştırmak
gerekiyor. Aslında öksürük bir
alarmdır. Yani vücudumuzda bir
şeylerin doğru olmadığını, yan-
lış gittiğini bir yerlerde bir sorun
olduğunu bize duyurur. Bu
alarmı ciddiye almak lazım.
Alarmı kapatmak yeterli değil.
Yani öksürüğü tedavi edelim,
bitti olmuyor. Alarmın sebebini
bulmamız lazım. Neden bu
alarm çalıyor? Onu bulmamız
lazım ve ona yönelik tedavi

yapmamız gerekiyor” diye ko-
nuştu. 

"Sebebi bulunup
tedAvi edilmeli" 

Uzayan öksürüklerin cid-
diye alınması gerektiğinin altını
çizen Özlü, “Çünkü bu öksü-
rükler gerçekten kişinin günlük
yaşam kalitesini etkiliyor. Gece
uyku kalitesini etkiliyor. İnsanlar
toplum içinde, bu öksürükten
dolayı zor durumlara düşebili-
yorlar. dolayısıyla bu öksürükle-
rin mutlaka dikkate alınması ve
araştırılıp sonucunun sebebinin
bulunması ve tedavi edilmesi
gerekiyor. Bunların altında çok
farklı nedenler olabilir. Alerjik bir
duyarlılık olabilir. Post enfeksi-
yon, öksürük dediğimiz bir
bronşiyel bir duyarlılaşma ola-
bilir, bazılarında astım, reflü gibi
ya da üst solunum yolu alerjileri
gibi durumlar olabilir. Ama her
ne olursa olsun uzayan öksü-
rüklerin ciddiye alınması ve bir
göğüs hastalıkları uzmanına
başvurulması ve sebebinin bu-
lunarak tedavi edilmesi gerekir"
ifadelerine yer verdi. 

Bahar mevsiminin gelme-
siyle birlikte atopik bünyeye
sahip olan kişilerin tozlardan
etkilenmeye başladığını dile ge-
tiren Özlü, “Burunları akmaya,

hapşırmaya başladılar. Geniz
akıntıları, öksürükler, hırıltılı so-
lunumlar, nefes darlık gibi
semptomlar, gözlerde sulan-
mak, kaşıntı gibi durumlarla
karşı karşıya kalıyorlar. Bahar
mevsiminin gelmesiyle beraber
bu mevsimsel alerjileri çok sık
görüyoruz. Bu bahar alerjileri
çoğu zaman polenlere bağlıdır.
Bahar alerjileri, çiçek, çimen,
ağaç polenlerine maruziyetle
ortaya çıkar ama bazen de
polen olmadan da diğer aler-
jenlerle de tetiklenebilir. Hava
durumundaki iklimdeki, nem-
deki, durumundaki değişiklikler
ev tozu akarları gibi ya da man-
tar gibi diğer yani hava yoluyla

solunan alerjenlerin yoğunlu-
ğunu artırabilir. Bunlara bağlı
olarak bu tür mevsimsel alerji-
ler ortaya çıkabilir. Mevsimsel
alerjiler kişinin yaşam kalitesini,
sosyal uyumunu, gece uyku
kalitesini bozar. Gece boyu ök-
sürükten uyuyamayan hastala-
rımız var. Art arda 30-40 defa
hapşırıyorum hocam. Kesilmi-
yor, hapşırık var. Sürekli gen-
zinde bir akıntı var. Bir türlü onu
koparıp atamıyorum. Gelenek-
sel tedavi alanlar var. Bahar
alerjilerinin neden olduğu bu-
lunduktan sonra tedavileri var.
Bu kişiler gayet sağlıklı, baharı
doya doya yaşayabiliyorlar"
dedi. iHA

“Uzayan öksürüğü ciddiye alın, bu bir alarmdır”
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Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 28.
hafta mücadelesinde sahasında konuk edeceği
Bodrum FK maçının hazırlıklarını sürdürdü. 

Manisa Futbol Kulübü, Trendyol 1. Lig 28.
hafta karşılaşmasında sahasında Bodrum Fut-
bol Kulübü’nü ağırlayacak. Manisa ekibi, 2
Nisan Salı akşamı saat 20.30’da Manisa 19
Mayıs Stadyumu’nda oynanacak mücadelenin
hazırlıklarına dün gerçekleştirdiği antrenmanla
devam etti.

Fikri Bayrıl Tesisleri’nde Teknik Direktör
Mustafa Dalcı yönetiminde gerçekleşen an-
trenman ısınma hareketleriyle başladı. Dar
alan top kapma oyunuyla devam eden çalışma
antrenman maçıyla sona erdi.

Siyah-beyazlılar, bugün yapacağı antren-
manla çalışmalarını sürdürecek.

Manisa FK tempoyu düşürmüyorManisa FK tempoyu düşürmüyor

Manisa Futbol Kulübü Akademi-
si’nden yetişen ve Milli Takımlarda
forma giyen Kerem Arık ve Osman
Kahraman ile profesyonel sözleşme
imzalandı.

Manisa Futbol Kulübü Akademisi,

A takıma ve Türk futboluna yeni yete-
nekler kazandırmaya devam ediyor.
Manisa Futbol Kulübü, akademiden
yetişen ve alt yaş Milli Takımlarda
forma giyen Kerem Arık ve Osman
Kahraman ile profesyonel sözleşme

imzaladı. İmza törenine Genel Koordi-
natör Hüseyin Hasacar, Akademi İdari
Direktörü Alparslan Kaya, Akademi
Teknik Direktörü Namet Ateş ve spor-
cuların aileleri katıldı.

HASACAR: “KEREM VE OSMAN, 
MANİSAMIZ VE KULÜBÜMÜZ

İÇİN BÜYÜK DEĞER”
Kerem ve Osman’ın Manisa Fut-

bol Kulübü ve Türk futbolu için
önemli birer değer olduğunu vurgula-
yan Genel Koordinatör Hüseyin Ha-
sacar, “Akademimizde yaptığımız
özverili çalışmaların en güzel meyve-
lerinden olan Kerem ve Osman ile
profesyonel sözleşme imzaladık.
Kerem ve Osman alt yaş Milli Takım-
larımızda forma giyiyor. Manisamız’ı
ve Manisa Futbol Kulübümüzü Milli
forma altında gururla temsil ediyorlar.
Manisa Futbol Kulübü olarak daha
çok futbolcuyu hem A Takımımıza
hem de Türk futboluna kazandırmak
için çalışıyoruz. Kerem ve Osman
Manisa Futbol Kulübümüz için, Türk
futbolu için önemli değerler. Her iki-

sine de profesyonel kariyerlerinde
büyük başarılar diliyorum” dedi.
KEREM: “HAYALLERİMİN İLK ADIMLARINI

ATTIĞIM İÇİN MUTLUYUM”
Manisa FK ile profesyonel söz-

leşme imzalayan ve U17 Milli Ta-
kımda da forma giyen Kerem Arık,
“Akademisinde yetiştiğim Manisa
Futbol Kulübü’nde profesyonel kari-
yerime adım atmak benim için tarif
edilemez bir duygu. 

Hayallerimin ilk adımlarından bi-
rini attım. Bundan sonra daha çok
çalışıp hem A Takımımızda hem de
Milli Takımımızda yukarılara çıkmak
istiyorum. Bana güvenen Başkanı-
mıza, yönetimimize ve hocalarıma

çok teşekkür ediyorum” ifadelerini
kullandı.

OSMAN: “ÇOK ÇALIŞIP HEDEFLERİME
ULAŞMAK İSTİYORUM”

Manisa FK Akademi’nin yetiştir-
diği önemli yeteneklerden biri olan ve
U16 Milli Takımında görev alan
Osman Kahraman ise, “Hayallerim-
den biri olan Manisa Futbol Kulübü A
Takımına adım attım. Çok mutluyum
ve heyecanlıyım. Çok çalışıp A Takı-
mımıza katkı sağlamak istiyorum. Milli
Takımda da hedefim A Milli forma.
Bunun için çok çalışacağım. Bana
inanan Başkanımıza ve yönetimimize,
beni yetiştiren hocalarıma çok teşek-
kür ediyorum” şeklinde konuştu.

Siyah beyazlılar yetenek
üretmeye devam ediyor!

Manisa Futbol Kulübü’nün, Trendyol 1.
Lig’in 28. haftasında konuk edeceği Bod-
rum FK maçının biletleri satışa sunuldu. 

Trendyol 1. Lig 28. hafta mücadelesinde
Manisa Futbol Kulübü, 2 Nisan Salı akşamı
saat 20.30’da Manisa 19 Mayıs Stad-
yumu’nda Bodrum Futbol Kulübü’nü konuk
edecek. Karşılaşmanın biletleri
www.passo.com.tr ve Passo mobil uygula-
ması üzerinden satışa çıktı.

Manisa Futbol Kulübü’nden yapılan
açıklamada, “Tüm taraftarlarımızı Takımı-
mıza destek olmaya davet ediyoruz.” de-
nildi.

Mücadeleyi tribünden takip etmek iste-
yen taraftarlar, www.passo.com.tr ve Passo
mobil uygulaması ile biletlerini kolaylıkla
temin edebilecek. 

Karşılaşmanın bilet fiyatları ise şöyle; 
Kapalı Alt Tribün: 40 TL.
Misafir Tribünü: 50 TL.

Manisa FK taraftarını bekliyor!

Manisa'nın Sarıgöl ilçesinde
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafın-
dan 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve
Çocuk Bayramı kutlamaları kapsa-
mında 15 ortaokulun katılımı ile dü-
zenlenen kızlar arası voleybol
turnuvası başladı.   

Sarıgöl  İlçe Milli Eğitim Müdürü
Cezmi Yıldırak yaptığı açıklamada
şunları söyledi: "23 Nisan Ulusal

Egemenlik ve Çocuk Bayramı  kutla-
maları kapsamında ortaokullar arası
kızlar voleybol turnuvası düzenledik.
15 ortaokul katılıyor. İlk üç dereceye
giren okulların kupaları 23 Nisan tö-
renlerinde verilecek. Voleybol maç-
ları oldukça çekişmeli geçiyor. Okul
kızlar voleybol takımlarına ve öğret-
menlerine başarılar dilerim." dedi.
iHa

Sarıgöl'de kızlar arası 
voleybol turnuvası başladı   
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